
10. - 13. marts, 2016 / 
10 - 13 March 2016

IZSTĀDES
CEĻVEDIS

Starptautiskais izstāžu centrs, Rīga /
International exhibition centre, Riga

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

FAIR GUIDEBOOK

Sadarbībā ar /
In cooperation with:

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

http://buvlaukums.lv/lv/
http://www.bt1.lv/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/86/


http://realaudio.lv/


http://www.deco-light.lv/


SATURS UN VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA / CONTENT AND GENERAL INFORMATION 

 PLĀNS: HALLE # 2        PLAN: HALL # 2              10 - 11

 DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z      EXHIBITORS LIST: A - Z                        12 - 21

 DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS    EXHIBITORS LIST: CATEGORIES           22 - 30

 DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES     EXHIBITORS LIST: DIRECTORY           32 - 43

 DALĪBNIEKU PRODUKTI      EXHIBITOR’S PRODUCTS            44 - 50

 UZRUNA       WELCOME NOTE      05

 KOPĒJAIS HALLES PLĀNS        OVERAL HALL PLAN     05

 VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA      GENERAL INFORMATION     04

 PLĀNS: HALLE # 1        PLAN: HALL # 1         08 - 09

LOCATION

International Exhibition Centre 
8 Kipsalas street, Riga, Latvia, LV-1048 
www.rigaexpo.lv
Phone: +371 67065000

NORISES VIETA

Starptautiskais izstāžu centrs
Ķīpsalas iela 8, Rīga, Latvija, LV-1048
www.rigaexpo.lv
Tālr.: +371 67065000

OPENING HOURS

10 March   10:00  –  19:00
11 March   10:00  –  19:00
12 March   10:00  –  19:00
13 March   10:00  –  17:00

DARBA LAIKS

10. martā  10:00  –  19:00
11. oktobrī  10:00  –  19:00
12. oktobrī  10:00  –  19:00
13. oktobrī  10:00  –  17:00

ADMISSION PRICE

Full admission ticket:   6 EUR
Senior citizens, Students:  5 EUR
Schoolchildren, Disabled persons: 4 EUR
Children under 7:    free of charge
Family ticket (2 adults
and 2 children under 18):   15 EUR

IEEJAS BIĻEŠU CENAS

Ieejas biļete:    6 EUR  
Pensionāriem, studentiem:   5 EUR 
Skolēniem, invalīdiem:   4 EUR 
Bērniem līdz 7 gadu vecumam:  bez maksas
Ģimenes biļete (2 pieaugušie un 
2 bērni līdz 18 gadu vecumam):  15 EUR 

PUBLIC TRANSPORT

To reach Exhibition Centre from the city centre, take the 
bus No. 37, 41 or 53 at the Esplanade bus stop or get on 
the trolleybus No. 5, 12 or 25 running along 
Kr. Valdemāra Street.
Taxi services: Baltic TAXI, Phone: +371 67006006

NOKĻŪŠANA

Sabiedriskais transports:
37., 41., 53. autobuss kursē no pieturas "Katedrāle"
5., 12., 25. trolejbuss kursē pa Kr. Valdemāra ielu

Taksometrs: Baltic TAXI, tālr.: +371 67006006 

PARKING

Fee: 5 EUR

AUTOSTĀVVIETA

Maksa: 5 EUR
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Cienījamie izstādes „Māja 2016”  dalībnieki un 
apmeklētāji!

Šogad izstāde „Māja I” noris jau 30. reizi! Šo gadu laikā tā ir kļu-
vusi par lielāko un nozīmīgāko būvniecības nozares notikumu 
Baltijā un iecienītu nozares speciālistu tikšanās vietu. „Māja I” 
pavasarī Ķīpsalā pulcē būvniekus, arhitektus, projektētājus, 
namu apsaimniekotājus, konkurētspējīgākos būvmateriālu 
ražotājus un tirgotājus. Jau tradicionāli izstādi apmeklē 
profesionāļi no visas Eiropas, kā arī plašs apmeklētāju loks, kas 
meklē nepieciešamo sava mājokļa būvniecībai un remontam. 
Šogad izstādē savus jaunākos un modernākos risinājumus, 
preces un pakalpojumus prezentē vairāk nekā 300 uzņēmumu 
no 12 valstīm: Latvijas, Lietuvas, Igaunijas, Polijas, Itālijas, 
Čehijas, Austrijas, Baltkrievijas, Krievijas, Beļģijas, Šveices un 
Turcijas.
2016. gada izstādes piedāvājums spilgti iezīmē tendenci, 
ka arvien vairāk būvniecības uzņēmumu orientējas uz 
energoefektivitāti – gan ēku siltināšanā, gan ventilēšanā, 
gan apgaismošanā – un piedāvā aizvien jaunus risinājumus, 
kā labāk ieekonomēt, ieguldot ilgtermiņā. Vienlaikus 
pieprasītākas kļūst arī moduļa tipa mājas ar jau gatavu mājas 
koncepciju.
„Māja I” detalizēti ataino mūsdienu celtniecības attīstības 
tendences, tehnoloģiju jaunumus un to izmantošanu, kā arī 
sekmē tiešu dialogu starp būvniecības un citu saistītu nozaru 
profesionāļiem un galapatērētājiem Baltijā, Austrumeiropā, 
Rietumeiropā un Āzijā.  
Novēlu, lai šīs četras dienas Ķīpsalā būtu ražīgas starptautisko 
un profesionālo kontaktu dibināšanā, jaunu klientu piesaistē, 
informācijas apmaiņā un jaunu ideju gūšanā.

Ar cieņu,

Viesturs Tīle
Valdes priekšsēdētājs
Starptautisko izstāžu rīkotājsabiedrība BT 1

Dear participants and visitors of "Māja I 2016"!

This already is the 30th edition of the “Māja I” trade show! Over 
these years, it has become the largest and most signi�cant building 
industry event in the Baltic States. It has also become a favourite 
meeting point for building professionals. Each spring "Māja I" brings 
together building professionals, architects, designers, housing 
managers, manufacturers and sellers of building materials in the 
Kipsala International Exhibition Centre. This trade show is attended 
by professionals from across Europe and the widest circles of 
audience in lookout for products and solutions to build or renovate 
their homes.
More than 300 companies from 12 countries – Latvia, Lithuania, 
Estonia, Poland, Italy, the Czech Republic, Austria, Belarus, Russia 
and, for the �rst time, from such countries as Belgium, Switzerland 
and Turkey – will present their latest and advanced solutions, 
products and services at “Māja I” this year.
The participant o�er clearly shows that more and more construction 
companies focus on energy e�ciency – in terms of heat insulation, 
ventilation and lighting, thus o�ering more and more new solutions 
allowing saving resources and making a long-term investment. 
There is also a growing demand for prefabricated modular houses 
with a ready-made home concept.
"House I" shows in detail the current building trends, technological 
developments and their application, facilitates a dialogue between 
building or any connected branch professionals and end consumers 
in the Baltic States, Eastern and Western Europe, and Asia.
I wish you four productive days at “Māja I 2016”that will bring new 
international and professional contacts, new clients, information 
and ideas.

Yours sincerely,

Viesturs Tile
Chairman of the Board
International Exhibition Company BT 1
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Informācija

WC
Expo cafe Āra ekspozīcija

UZRUNA  /  WELCOME NOTE

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/86/


Skaista, no kvalitatīviem izejmateriāliem izgatavota santehnika, apgaismojums, aksesuāri,
mēbeles un radiatori telpā rada īpašu gaisotni un dzīve kļūst mazliet neparastāka.

Kalnciema iela 24, Rīga, LV-1046,  |  T. 67376780, 28826627  |  vannas@vannas.lv  |  www.vannas.lv

http://vannas.lv/
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Informācija

WC
Expo cafe

Biļešu
tirdzniecība

R1                         R3                                 R5                R7          R9                  R11                                  R13                             R15                 R17              R19

R2                               R4          R6         R8             R10         R12       R14         R16           R18       R20              R22                       R24                     R26 

IEEJA

  R30                          R32                      R34         R36        R38     R40      R42      R44    

R21                 R23                   R25                      R27                     R29            R31              R33            R35          R37            R39     

R28

Āra ekspozīcija

HELMIKS

IE
EJ

A
UZ

 
HA

LL
ĒM

!Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2016. gada 03. martu. 
This list is published based on the information that was available to us on 03 March 2016.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, 
vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.

If you cannot �nd a company that you are looking for on the list of exhibitors
 or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.

Uzņēmums, kura izstāžu laukums plānā iekrāsots ar gaiši zaļu krāsu, atrodams portālā Būvlaukums.lv. 
Apmeklējiet tīmekļa vietni un apskatiet šī uzņēmuma pro�lu, lai uzzinātu vairāk informācijas par uzņēmuma 

sniegtajiem pakalpojumiem.
Companies that in the exhibition hall are highlighted in light-green colour has detailed product and their 

provided service presentation on www.buvlaukums.lv.

PLĀNS: ĀRA EKSPOZĪCIJA / PLAN: OUTDOOR EXPOSITION
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Uzņēmums, kura izstāžu laukums plānā iekrāsots ar gaiši zaļu krāsu, atrodams portālā Būvlaukums.lv. Apmeklējiet tīmekļa vietni un apskatiet
šī uzņēmuma pro�lu, lai uzzinātu vairāk informācijas par uzņēmuma sniegtajiem pakalpojumiem.

Companies that in the exhibition hall are highlighted in light-green colour has detailed product and their provided service presentation on www.buvlaukums.lv.

Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2016. gada 03. martu.
This list is published based on the information that was available to us on 03 March 2016.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.
If you cannot �nd a company that you are looking for on the list of exhibitors or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.

!
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DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITORS LIST: A - Z

3D SIENAS 
4 RENT

A VERSUS | MK KOLEKT
A . V . A PARKETS 
A . V . U . | REHAU 
AB TRANSYSTEMS
ABB
ACG GRUPA 
ADAMS LATVIJA 
AEROC
AGENCY MORE THAN | ORAC DECOR 
AGMENS | TECH COAT
AGNI 
AGP SERVISS 
AHM VICTORY 
AIDORA
AIRWAVE 
AIVARS - K 
AKB BŪVE 
AKMAS
AKMENS DIZAINS | GREEN SOLUTIONS 
AKMENS KRĀSNIS | TULIKIVI
AKVASERVISS
AL - KO KOBER 
ALBAU 
ALBERT BERNER 
ALEJAS - ER 
ALFA ŽOGI 
ALTENERGO | SOLVIS
ALVA BRICKS 
AM STUDIO
AMATCIEMS FF | STUDIJA AMATCIEMS
AMBE | TŪKSTOŠ GRĪDU 
AMBER WOOD
AMBERLAT TECHNOLOGY 
ANGARU SISTEMOS
APKURES KATLI 
A - PUCE | VULCAN 
AQUALAT
ARBO WINDOWS
ARDETAS
ARENS | VIRTUVES MĒBELES
ARRE
ARSENAL INDUSTRIAL 
ARSENALAS 
ART BŪVE 
ARTEHAUS

 
ARTIVA
AT GRUPA | INOWOOD
ATLAS BALTIC 
AUGUST LATVIA SERVISS 
AVOTIŅI 
BALKANCOM
BALTĀ AVĒNIJA 
BALTIC AQUA 
BALTIC DISTRIBUTION 
BALTIJAS DOLOMĪTS 
BALTIJAS DURVIS
BALTIK TRADE GROUP
BALTRAINA  
BALTŪDENS.LV
BAUMIT - BALTIKUM 
BB GROUP 
BEL - DOORS
BENDERS BALTIC NORD
BERG SYSTEM | DŪMVADS.LV 
BETONO MOZAIKA 
BĒRZIŅI 
BIO STRONG
BLACHOTRAPEZ 
BLOKU CENTRS
BLYWEERT ALUMINIUM ZOO
BOSGRUPA.LV  
BP STUDIJA 
BRAMLUX 
BUDERUS |  ROBERT BOSCH 
BUVEXPO | DURVJU PASAULE 
BYLECTRICA | HTOOL
BŪVALTS R 
BŪVNIEKU ALIANSE
BŪVPARKS 
CEL | YTONG 
CELTNIEKS 95
COMMODUS
CONDAIR 
CONSTECH 
CREATEX 
DABO
DANFOSS 
DDRE PLUSS 
DEKOPLAST 
DELVE 2 
DG NIEDRU JUMTI
DINLATS 
DIVINE HEAT COMPANY | NIBE SILTUMSŪKŅI 
DIZAINA STUDIJA KASTE 
DOMO DIZAINS | DOMO DESIGN
DOMUS LUMINA | ŽALŪZIJU EKSPERTI
DORES FABRIKA 
DTC
DŪMVADU SERVISS 
EDUARDS
EFEKTYVIOS TEHNOLOGIJOS
EGMETA
EKO INVEST 
EKO MODULIS
EKO SOLIS
EKOTERASE
ELASTO
ELFA MĒBELES 
ELFBALT 
EMBASSY OF THE REPUBLIC OF POLAND
ENERGOLUKSS 
ENFRIHO 
ERMAK MACHINE FACTORY 
ESCO BŪVE
EUROLOGI 
EUROPLASTAS
EUROWOOL 
EVEDERA 
EVINNI
EVODECK 
EZIUKAI | EZENI 
ĒKAS SILTINĀŠANA
F.G. MODULS
FABRIKAS | FABRIKAS.NET 
FAN  
FENESTRA SYSTEMS
FILTRU SERVISS
FINNFOAM 
FLORIUS 
FONONS 
FORHO 
FRANKE 
GAJEWSKI PARKETA RŪPNĪCA
GALERIJA BALTIK | HOTSPRING MASĀŽAS BASEINI
GAMO LATVIJA 
GAMPRE
GARDENIS
GEFLOR 
GENEL | RUFLEX
GINALAS 
GMM WOOD
GRANDEG 
GRANDEG DESIGN 
GRAVTEX
GUODRA 
H & L STUDIJA
HEATEC | DABASILDA.LV
HELMIKS  
HELMIKS R
HERCS FLORA 
HERZ BALTIJA
HL HUTTERER LECHNER  | HL BALTIC
HOME ART 
HORMANN BALTIC
HOSE | ŽOGU DARBNĪCA 
HUSQVARNA LATVIJA 
I BEAMS 
IĻĢUCIEMS 
INDUCONT
INEX DECO | DEKOSIENA 
INFOERA LATVIA
INSTRO 
INTAR - SIJA
INTERSOLS LATVIJA
INTRA-SERVISS | STROPUVA
ISTRA A
JANA | BAXI 
JOTUL POLSKA
JUMTI UN FASĀDES
JUMTU SEGUMU CENTRS |  HB SERVICE
JUNG VILNIUS
JUNKERS |  ROBERT BOSCH
KALNDRUVAS BLOKS 
KALVIS
KAMALATS
KAMĪNDIZAINS 
KAMPELIS
KĀPŅU STILS
KEMEK ENGINEERING | FOTOGUN
KINGSPAN INSULATION | BŪVIZOLĀCIJAS PARTNERIS
KNAUF
KOLLE BETON 
KOMFORTS RTH 
KOMUNĀLTEHNIKA
KONEKT LATVIJA 
KONSTA
KREISEL VILNIUS
KRIART 
KRIMELTE LATVIA 
KRONMAT BALTIC 
KU - ZILĀ EZERZEME 
KVILLER
KVN SYSTEMS
LABA MĀJA LATVIJA
LABAS DURVIS | KALLIDUS
LAIMETIS
LAKRET 
LANKMETA 
LASITA LOGI 
LATFORTAS 
LATROOF 
LATVIA TIMBER INTERNATIONAL 
LATVIJAS JUMIĶU APVIENĪBA
LATVIJAS TĀLRUNIS
LATVIJASMERNIEKS . LV 
LĀNS
LDM
LEBENS
LEOVIRA
LIBANONS JUMTA SEGUMI | EXTERUS  
LIC GOTUS
LINE - X BALTIC
LINUM COLOR 
LOGU PASAULE | LP PROJEKTI 
LONE BALTIKA
LUKRA | LATONIT 
LUMINI | DIZAINAKRESLI.LV
MANASS 
MARE VERPETE 
MARMORA KAMĪNI 
MASTERBLOC LATVIA
MATERIĀLI
MATERM
MAX COOL 
MEDRIEVE
MEDZIO-GAMINIAI | ALFREDAS KVEDARAS 
MELDERI V 
METALO PREKYBA 
MIX MAX
MĪTS CF 
MK BLECXA 
MK DIZAINS
MODUL 
MONIER
MONTE 
MOOBLI  FURNITŪRA 
MORE 4 U |  PIRTIM.LV | JADEITE.LV  
MOZAĪKA 
MP ELEKTRONIKA
N - PRO | HYUNDAI POWER PRODUCTS
NAMS AV
NEO| NEOMĀJAS 
NORDDECK
NORDIC DOORS  
NORDIC HOMES
NORDPLAST 
NORDTRADERS | TERMOKOKSNE 
NOVOTEH 
NOVUS FINIS 
ONDULAT 
ORMIS BALTIJA 
ORNAMENTAL STEEL 
OSVAL 
PAROC 
PASHKOVA NAMS
PATA KOKMATERIĀLI  
PAUPI 
PAVESINES
PESLAKS METĀLAPSTRĀDE 
PILNSTIKLS
PIPELIFE LATVIA
PLASTA | DISTANCERI.LV 
POLIALEX
POLYFASAD
POWER THERM 
PREISS BŪVE 
PROBUS
PRODEX 
PROFCENTRS 
PROFIGIPS 
PROLIGHTING LATVIA
R. L. M | EKOPAGRABS
RADEX POLAND 
RADOŠĀ KOMPĀNIJA DIVI L 
RAPID SECURITY | VIDEOFIED
RAUTAKESKO | K - RAUTA
REAALPROJEKT 
REATON 
RECTICEL INSULATION
REO LAT 
RGJ 
RIGA PARKET
RIHARDS 2
RIKON AC 
RIPO INTERNATIONAL
RISTATUS 
RIWEGA 
RĪGAS SILTUMS
RK69 GRUPA
RM TOOLS
ROCKWOOL
ROLLITA 
ROTHO BLAAS BALTIC | ROTHO BLAAS 
ROYAL - TEC 
ROZEMAR 
RP BŪVE 
RST SKRŪVPĀĻI 
RUDAN
S.P. GRUPA
SAKARNIEKS 
SAKRET 
SALASPILS DAIĻDĀRZNIEKS
SANILUX 
SANO PARK
SAUMIX 
SAUNA KATRAM
SAURIDA
SD PARKS | FLUIDO.LV 
SERFAS  
SHEVLAD
SIGA COVER AG 
SIGNORIA DEKO 
SILTS NAMS 
SILTUMA SERVISS | SOLARFOCUS 
SILTUMACENTRS 
SIMPRAS
SKAMET 
SKĀRDA SERVISS
SKURSTEŅMEISTARS
SKYDAS
SMARTPROJECTS
SMARTROBBY 
SNS NODAĻA
SOLARFOCUS 
SOLO - F 
SOMU MĀJA 
SPA & VERANDAS 
SPEED CLEANER | DOMARUS
SPF JONO SIMONAIČIO | SPF 
STAĻI 
STARPSIENU CENTRS 
STIKLA SERVISS 
STILA ELEMENTS
STITUS | DARIUS BAJORIŪNAS 
STONEREX | CETRIS LV 
STUDIOFORMA 
SUPER BEBRIS 
SWEDBANK 
TC GRUPA 
TECHLINE 
TEHNODIZAINS 
TEHNOPRIME 
TENAPORS
TENKO BALTIC 
TERRA VIRTUALA 
TEXOBLOCK 
THERMEKO
TIKRA
TIMBERO | ACTIVE TRADE COMPANY
TĪRAIS ŪDENS 
TOGET
TOPENERGA  
TP CONSULTING| LĪČU BŪVKOKU FABRIKA 
TRAIDENIS
TRINETS 
UHH DESIGN 
UNIQUE 
UNIVERSAL CLEANING | UNICLEAN
ŪDENS TĪKLI UN KANALIZĀCIJA
ŪDENSBOSS 
VAKARO RASA 
VALIS 
VALMAR SOLUTIONS 
VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA 
VBH LATVIA 
VEKSTRUS | VEXTRUS 
VELOX - WERK 
VELUX LATVIA
VENDEN
VIA-S FURNITURE
VIA-S MODULAR HOUSES 
VIDES EKSPERTS
VIDES TEHNOLOĢIJAS
VIDRIŽU ATVARI 
VILMA
VILPRA | GREE 
VINTEKO 
VIRTE TEHNOLOĢIJAS
V-LAIKS
VRT FINLAND 
WARM HOUSE | TERMOBLOKI.LV 
WATEX 
WEIS A
WESTAQUA-DISTRIBUTION | AQUAPHOR ŪDENS FILTRI
WMT BALTIC
WSP
WWW.ŽALUZI.EU 
ZAĻĀS  VIDES SERVISS 
ZEMEINA 
ZEMGALES TEHNOLOĢISKAIS CENTRS 
ZULAK WOOD LATVIA 
ŽOGU FABRIKA 
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ĀRA
2

ĀRA
ĀRA

1
ĀRA

1
2
1
2
2
2
1
1
1
2
2
2
1
2
2
1
1
1
1
1
2
2
2
1
2
1

ĀRA
1

ĀRA
2
1
2

ĀRA
2

ĀRA
2
2

1; 2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
1
1

ĀRA
2
2
2
1
2
2
2
1
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
1
1
1
1

ĀRA
2

1; 2
1

ĀRA
ĀRA
ĀRA

2
2
2
2

ĀRA
ĀRA

2
1
1
1
1
1
2
1

ĀRA
1
2

ĀRA
2
2
2
1
2
2
2
2
2
1
2
1

ĀRA
2
1
2
2
2
2

ĀRA
2

ĀRA
2
2
2
1

ĀRA
2
1
1
2
2
2
2
1
1
2
2
1
2
2
1
1
2
2
2
2
2
1
2
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
2
1
2
2
1
1
1
2
1
1
2
1
2
2
1
1
1
2
2
2
2
1
2
1
2
1
1
2
1
1
2
1
1
2
2
1

ĀRA
1
1
2
1
2
1
2
2
2
1
1
2
2

ĀRA
2
2
1
2
2
1

ĀRA
ĀRA

1
1
1
2
1
2
1
2
2
2
1

ĀRA
1
1
2
2
1
2
2
2
2

N2
R39

J2
E16
H21
L32
K19
N37
M37

H6 : J5
D21

P4
E13 : F11

E31
C30
K25

C9 : D14
R34

B7
R33

M18 : N15
A1:B2

L31
J16 : K13

D29
L26

C15A
N5

B17
H26 : J25

H5
C5 : D8

A16
J14 : K11

R9
C5A

A2
D15
D38

K8 : L7
F5

B9 : C10
H2

R26
M43
N11

D27 : E24

D12
M7
P3

A9:B10
H23
L25

L6
D19
C11

A17:B18; B15
L15; R14

M31
R25
E27

H4:J3
N23

E3:F1
K2A

N10:O1
J30:K27

M4
F17
C7

N22:O13
E23

K2
D40

J18:K15
B11:C12

A3
L29
R17
A22
E2B
H11
K10
R10
L36
E30

M40
H27
D22

E9
E10

M30
R42
R3  

F9
D31

O8
J4:K1

K16
F3

A10
R21

A19:B20
R1 

A27:B28
P10
R32

L9
N20

F2
M14

P3
D15A

A11:B12
F20

H12:J11
M45

A6
H7
P1

L10
L34
H18
L28
R37

P2
E15

M22:N19
C8

J26
F18
D25
E17

B3:C2
H31

A15:B16
E2A
R16
R7 

N17
J31

O14:P5; P7; P14
L1

B19:C20
R8

H32
R18
R24

D23:E20
R28
B1 

M11
A23:B24

J21
M39

K12:L11
B26

C17:D26
E29

H28:J27
H13A

N28:O17
E19:F19

P8
K9

E4;E11
E18
A7

C23:D36
B29

J40:K37
J22
J28

A21:B22
M21

B8
R40

B4; B5:C4
R36
L18
A5

K35
R2

M36:N33
R29
K38
O11

A18; H25
N8

C29
H14

L20:M23
J1

N9
O2

H29
M28:N25

C22
F4

R44
J20:K17

L35
H15
F15
M5

K29
M10:N7

D20
K31

H16:J15
H20
L38

K22:L21; K24:L23
C6

K18
M16:N13
L22:M27

K23A
F6
F8

C13
E26
R23
H33

B31; H3
B23:C24

R5
R35
R15
J19

M20
H13

J2
R6

R12
K6:L5

B6
D4

C16
D11
C3A

N18:O9
E22
R22

E8
K14:L13

R27
L2:M1

L30:M35
J33
E12
O12

M34:N31
M15
H17

K4:L3
C22

M24:N21
F22

R11; R38
L14
D10

M38:N35
H19

J24:K21
L1A
R31
H9

R19
L17

J6: K3
P3

C32
R4
P3

E28
C25

N16: O6
M10:N7

J10:K7
M19
D18

D2
N6
L4
A8

L12
J17
F16
D7
H1

H24:J23
H8:J7

L24:M29
N27
A20
M17

M6:N3
F17
J44
E2

P12
B27:C28

H34
D1

M25
D3 
A4

E25:F25
D42
K32

A13:B14
J12

F22A
O19

B13:C14
O15
H22

D9
F14
C21
L37
B21
F23

L8:M9
B13:C14

K30
J13
C15
A14

E33:F29
H10:J9

K20:L19
M26

H30:J29
F27
N24
E4A

M32:N29
C26
E14

M33
F12
D17

J8:K5
E21:F21

C19:D28
M2:N1

K34:L33
D34
R13 
A25
F24

K23 
E7

M3
F10
M8

M12
N26
C18

D5
M41

O4
R20

N12:O3
K28:L27

F13
J42

N14:O7
E1

R39
R39

C1
D32

E5
K26

F7
K40

C3
H1A

M10:N7
N4

B25
R30 

C19A:D30
A12
M13

J34
D13
K36
J38

J36:K33
J32

Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  /  Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

#

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/agency-more-than-orac-decor-1238/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/agni-1479/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aeroc-8/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/3d-sienas-1598/
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Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2016. gada 03. martu.
This list is published based on the information that was available to us on 03 March 2016.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.
If you cannot �nd a company that you are looking for on the list of exhibitors or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.

!
STENDA NR. /

STAND NO.
HALLE /

HALL
UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##
ARTIVA
AT GRUPA | INOWOOD
ATLAS BALTIC 
AUGUST LATVIA SERVISS 
AVOTIŅI

 
BALKANCOM
BALTĀ AVĒNIJA 
BALTIC AQUA 
BALTIC DISTRIBUTION 
BALTIJAS DOLOMĪTS 
BALTIJAS DURVIS
BALTIK TRADE GROUP
BALTRAINA  
BALTŪDENS . LV
BAUMIT - BALTIKUM 
BB GROUP 
BEL - DOORS
BENDERS BALTIC NORD
BERG SYSTEM | DŪMVADS . LV 
BETONO MOZAIKA 
BĒRZIŅI 
BIO STRONG
BLACHOTRAPEZ 
BLOKU CENTRS
BLYWEERT ALUMINIUM ZOO
BOSGRUPA . LV  
BP STUDIJA 
BRAMLUX 
BUDERUS |  ROBERT BOSCH 
BUVEXPO | DURVJU PASAULE 
BYLECTRICA | HTOOL
BŪVALTS R 
BŪVNIEKU ALIANSE
BŪVPARKS

 
CEL | YTONG 
CELTNIEKS 95
COMMODUS
CONDAIR 
CONSTECH 
CREATEX

 
DABO
DANFOSS 
DDRE PLUSS 
DEKOPLAST 
DELVE 2 
DG NIEDRU JUMTI
DINLATS
 

DIVINE HEAT COMPANY | NIBE SILTUMSŪKŅI 
DIZAINA STUDIJA KASTE 
DOMO DIZAINS | DOMO DESIGN
DOMUS LUMINA | ŽALŪZIJU EKSPERTI
DORES FABRIKA 
DTC
DŪMVADU SERVISS 
EDUARDS
EFEKTYVIOS TEHNOLOGIJOS
EGMETA
EKO INVEST 
EKO MODULIS
EKO SOLIS
EKOTERASE
ELASTO
ELFA MĒBELES 
ELFBALT 
EMBASSY OF THE REPUBLIC OF POLAND
ENERGOLUKSS 
ENFRIHO 
ERMAK MACHINE FACTORY 
ESCO BŪVE
EUROLOGI 
EUROPLASTAS
EUROWOOL 
EVEDERA 
EVINNI
EVODECK 
EZIUKAI | EZENI 
ĒKAS SILTINĀŠANA
F.G. MODULS
FABRIKAS | FABRIKAS.NET 
FAN  
FENESTRA SYSTEMS
FILTRU SERVISS
FINNFOAM 
FLORIUS 
FONONS 
FORHO 
FRANKE 
GAJEWSKI PARKETA RŪPNĪCA
GALERIJA BALTIK | HOTSPRING MASĀŽAS BASEINI
GAMO LATVIJA 
GAMPRE
GARDENIS
GEFLOR 
GENEL | RUFLEX
GINALAS 
GMM WOOD
GRANDEG 
GRANDEG DESIGN 
GRAVTEX
GUODRA 
H & L STUDIJA
HEATEC | DABASILDA.LV
HELMIKS  
HELMIKS R
HERCS FLORA 
HERZ BALTIJA
HL HUTTERER LECHNER  | HL BALTIC
HOME ART 
HORMANN BALTIC
HOSE | ŽOGU DARBNĪCA 
HUSQVARNA LATVIJA 
I BEAMS 
IĻĢUCIEMS 
INDUCONT
INEX DECO | DEKOSIENA 
INFOERA LATVIA
INSTRO 
INTAR - SIJA
INTERSOLS LATVIJA
INTRA-SERVISS | STROPUVA
ISTRA A
JANA | BAXI 
JOTUL POLSKA
JUMTI UN FASĀDES
JUMTU SEGUMU CENTRS |  HB SERVICE
JUNG VILNIUS
JUNKERS |  ROBERT BOSCH
KALNDRUVAS BLOKS 
KALVIS
KAMALATS
KAMĪNDIZAINS 
KAMPELIS
KĀPŅU STILS
KEMEK ENGINEERING | FOTOGUN
KINGSPAN INSULATION | BŪVIZOLĀCIJAS PARTNERIS
KNAUF
KOLLE BETON 
KOMFORTS RTH 
KOMUNĀLTEHNIKA
KONEKT LATVIJA 
KONSTA
KREISEL VILNIUS
KRIART 
KRIMELTE LATVIA 
KRONMAT BALTIC 
KU - ZILĀ EZERZEME 
KVILLER
KVN SYSTEMS
LABA MĀJA LATVIJA
LABAS DURVIS | KALLIDUS
LAIMETIS
LAKRET 
LANKMETA 
LASITA LOGI 
LATFORTAS 
LATROOF 
LATVIA TIMBER INTERNATIONAL 
LATVIJAS JUMIĶU APVIENĪBA
LATVIJAS TĀLRUNIS
LATVIJASMERNIEKS . LV 
LĀNS
LDM
LEBENS
LEOVIRA
LIBANONS JUMTA SEGUMI | EXTERUS  
LIC GOTUS
LINE - X BALTIC
LINUM COLOR 
LOGU PASAULE | LP PROJEKTI 
LONE BALTIKA
LUKRA | LATONIT 
LUMINI | DIZAINAKRESLI.LV
MANASS 
MARE VERPETE 
MARMORA KAMĪNI 
MASTERBLOC LATVIA
MATERIĀLI
MATERM
MAX COOL 
MEDRIEVE
MEDZIO-GAMINIAI | ALFREDAS KVEDARAS 
MELDERI V 
METALO PREKYBA 
MIX MAX
MĪTS CF 
MK BLECXA 
MK DIZAINS
MODUL 
MONIER
MONTE 
MOOBLI  FURNITŪRA 
MORE 4 U |  PIRTIM.LV | JADEITE.LV  
MOZAĪKA 
MP ELEKTRONIKA
N - PRO | HYUNDAI POWER PRODUCTS
NAMS AV
NEO| NEOMĀJAS 
NORDDECK
NORDIC DOORS  
NORDIC HOMES
NORDPLAST 
NORDTRADERS | TERMOKOKSNE 
NOVOTEH 
NOVUS FINIS 
ONDULAT 
ORMIS BALTIJA 
ORNAMENTAL STEEL 
OSVAL 
PAROC 
PASHKOVA NAMS
PATA KOKMATERIĀLI  
PAUPI 
PAVESINES
PESLAKS METĀLAPSTRĀDE 
PILNSTIKLS
PIPELIFE LATVIA
PLASTA | DISTANCERI.LV 
POLIALEX
POLYFASAD
POWER THERM 
PREISS BŪVE 
PROBUS
PRODEX 
PROFCENTRS 
PROFIGIPS 
PROLIGHTING LATVIA
R. L. M | EKOPAGRABS
RADEX POLAND 
RADOŠĀ KOMPĀNIJA DIVI L 
RAPID SECURITY | VIDEOFIED
RAUTAKESKO | K - RAUTA
REAALPROJEKT 
REATON 
RECTICEL INSULATION
REO LAT 
RGJ 
RIGA PARKET
RIHARDS 2
RIKON AC 
RIPO INTERNATIONAL
RISTATUS 
RIWEGA 
RĪGAS SILTUMS
RK69 GRUPA
RM TOOLS
ROCKWOOL
ROLLITA 
ROTHO BLAAS BALTIC | ROTHO BLAAS 
ROYAL - TEC 
ROZEMAR 
RP BŪVE 
RST SKRŪVPĀĻI 
RUDAN
S.P. GRUPA
SAKARNIEKS 
SAKRET 
SALASPILS DAIĻDĀRZNIEKS
SANILUX 
SANO PARK
SAUMIX 
SAUNA KATRAM
SAURIDA
SD PARKS | FLUIDO.LV 
SERFAS  
SHEVLAD
SIGA COVER AG 
SIGNORIA DEKO 
SILTS NAMS 
SILTUMA SERVISS | SOLARFOCUS 
SILTUMACENTRS 
SIMPRAS
SKAMET 
SKĀRDA SERVISS
SKURSTEŅMEISTARS
SKYDAS
SMARTPROJECTS
SMARTROBBY 
SNS NODAĻA
SOLARFOCUS 
SOLO - F 
SOMU MĀJA 
SPA & VERANDAS 
SPEED CLEANER | DOMARUS
SPF JONO SIMONAIČIO | SPF 
STAĻI 
STARPSIENU CENTRS 
STIKLA SERVISS 
STILA ELEMENTS
STITUS | DARIUS BAJORIŪNAS 
STONEREX | CETRIS LV 
STUDIOFORMA 
SUPER BEBRIS 
SWEDBANK 
TC GRUPA 
TECHLINE 
TEHNODIZAINS 
TEHNOPRIME 
TENAPORS
TENKO BALTIC 
TERRA VIRTUALA 
TEXOBLOCK 
THERMEKO
TIKRA
TIMBERO | ACTIVE TRADE COMPANY
TĪRAIS ŪDENS 
TOGET
TOPENERGA  
TP CONSULTING| LĪČU BŪVKOKU FABRIKA 
TRAIDENIS
TRINETS 
UHH DESIGN 
UNIQUE 
UNIVERSAL CLEANING | UNICLEAN
ŪDENS TĪKLI UN KANALIZĀCIJA
ŪDENSBOSS 
VAKARO RASA 
VALIS 
VALMAR SOLUTIONS 
VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA 
VBH LATVIA 
VEKSTRUS | VEXTRUS 
VELOX - WERK 
VELUX LATVIA
VENDEN
VIA-S FURNITURE
VIA-S MODULAR HOUSES 
VIDES EKSPERTS
VIDES TEHNOLOĢIJAS
VIDRIŽU ATVARI 
VILMA
VILPRA | GREE 
VINTEKO 
VIRTE TEHNOLOĢIJAS
V-LAIKS
VRT FINLAND 
WARM HOUSE | TERMOBLOKI.LV 
WATEX 
WEIS A
WESTAQUA-DISTRIBUTION | AQUAPHOR ŪDENS FILTRI
WMT BALTIC
WSP
WWW.ŽALUZI.EU 
ZAĻĀS  VIDES SERVISS 
ZEMEINA 
ZEMGALES TEHNOLOĢISKAIS CENTRS 
ZULAK WOOD LATVIA 
ŽOGU FABRIKA 

1
2
2
1
2

2
2
1
1
1

2; ĀRA / OUTDOOR
2

ĀRA / OUTDOOR
1
2
2
1
2
2
2
2
1
1
2
1
2
1
2
1
1
2

ĀRA / OUTDOOR
1
1

2
2

ĀRA / OUTDOOR
2
1
2

2
1
1
1
2

ĀRA / OUTDOOR
ĀRA / OUTDOOR

1
1
2
2
2
1
1

ĀRA
1

ĀRA
1
2

ĀRA
2
2
1
2
2
1
1
1
2
2
1
2
2
2
2
2
2

ĀRA
2
1
2
1
2
1
1
1
1
2
1
1

ĀRA
ĀRA

2
2
2
2
1

ĀRA
2

ĀRA
ĀRA

1
ĀRA

1
2
1
2
2
2
1
1
1
2
2
2
1
2
2
1
1
1
1
1
2
2
2
1
2
1

ĀRA
1

ĀRA
2
1
2

ĀRA
2

ĀRA
2
2

1; 2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
1
1

ĀRA
2
2
2
1
2
2
2
1
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
1
1
1
1

ĀRA
2

1; 2
1

ĀRA
ĀRA
ĀRA

2
2
2
2

ĀRA
ĀRA

2
1
1
1
1
1
2
1

ĀRA
1
2

ĀRA
2
2
2
1
2
2
2
2
2
1
2
1

ĀRA
2
1
2
2
2
2

ĀRA
2

ĀRA
2
2
2
1

ĀRA
2
1
1
2
2
2
2
1
1
2
2
1
2
2
1
1
2
2
2
2
2
1
2
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
2
1
2
2
1
1
1
2
1
1
2
1
2
2
1
1
1
2
2
2
2
1
2
1
2
1
1
2
1
1
2
1
1
2
2
1

ĀRA
1
1
2
1
2
1
2
2
2
1
1
2
2

ĀRA
2
2
1
2
2
1

ĀRA
ĀRA

1
1
1
2
1
2
1
2
2
2
1

ĀRA
1
1
2
2
1
2
2
2
2

D12
M7
P3

A9 : B10
H23

L25
L6

D19
C11

A17 : B18; B15
L15; R14

M31
R25
E27

H4 : J3
N23

E3 : F1
K2A

N10 : O1
J30 : K27

M4
F17
C7

N22 : O13
E23
K2

D40
J18 : K15

B11 : C12
A3

L29
R17
A22
E2B

H11
K10
R10
L36
E30

M40

H27
D22

E9
E10

M30
R42

R3

F9
D31

O8
J4:K1

K16
F3

A10
R21

A19:B20
R1 

A27:B28
P10
R32

L9
N20

F2
M14

P3
D15A

A11:B12
F20

H12:J11
M45

A6
H7
P1

L10
L34
H18
L28
R37

P2
E15

M22:N19
C8

J26
F18
D25
E17

B3:C2
H31

A15:B16
E2A
R16
R7 

N17
J31

O14:P5; P7; P14
L1

B19:C20
R8

H32
R18
R24

D23:E20
R28
B1 

M11
A23:B24

J21
M39

K12:L11
B26

C17:D26
E29

H28:J27
H13A

N28:O17
E19:F19

P8
K9

E4;E11
E18
A7

C23:D36
B29

J40:K37
J22
J28

A21:B22
M21

B8
R40

B4; B5:C4
R36
L18
A5

K35
R2

M36:N33
R29
K38
O11

A18; H25
N8

C29
H14

L20:M23
J1

N9
O2

H29
M28:N25

C22
F4

R44
J20:K17

L35
H15
F15
M5

K29
M10:N7

D20
K31

H16:J15
H20
L38

K22:L21; K24:L23
C6

K18
M16:N13
L22:M27

K23A
F6
F8

C13
E26
R23
H33

B31; H3
B23:C24

R5
R35
R15
J19

M20
H13

J2
R6

R12
K6:L5

B6
D4

C16
D11
C3A

N18:O9
E22
R22

E8
K14:L13

R27
L2:M1

L30:M35
J33
E12
O12

M34:N31
M15
H17

K4:L3
C22

M24:N21
F22

R11; R38
L14
D10

M38:N35
H19

J24:K21
L1A
R31
H9

R19
L17

J6: K3
P3

C32
R4
P3

E28
C25

N16: O6
M10:N7

J10:K7
M19
D18

D2
N6
L4
A8

L12
J17
F16
D7
H1

H24:J23
H8:J7

L24:M29
N27
A20
M17

M6:N3
F17
J44
E2

P12
B27:C28

H34
D1

M25
D3 
A4

E25:F25
D42
K32

A13:B14
J12

F22A
O19

B13:C14
O15
H22

D9
F14
C21
L37
B21
F23

L8:M9
B13:C14

K30
J13
C15
A14

E33:F29
H10:J9

K20:L19
M26

H30:J29
F27
N24
E4A

M32:N29
C26
E14

M33
F12
D17

J8:K5
E21:F21

C19:D28
M2:N1

K34:L33
D34
R13 
A25
F24

K23 
E7

M3
F10
M8

M12
N26
C18

D5
M41

O4
R20

N12:O3
K28:L27

F13
J42

N14:O7
E1

R39
R39

C1
D32

E5
K26

F7
K40

C3
H1A

M10:N7
N4

B25
R30 

C19A:D30
A12
M13

J34
D13
K36
J38

J36:K33
J32

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

B

C

D

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ddre-pluss-1564/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-serviss-83/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/at-grupa-2/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/bosgrupalv-406/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/buderus-robert-bosch-320/
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Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  /  Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

##

DIVINE HEAT COMPANY | NIBE SILTUMSŪKŅI 
DIZAINA STUDIJA KASTE 
DOMO DIZAINS | DOMO DESIGN
DOMUS LUMINA | ŽALŪZIJU EKSPERTI
DORES FABRIKA 
DTC
DŪMVADU SERVISS

 
EDUARDS
EFEKTYVIOS TEHNOLOGIJOS
EGMETA
EKO INVEST 
EKO MODULIS
EKO SOLIS
EKOTERASE
ELASTO
ELFA MĒBELES 
ELFBALT 
EMBASSY OF THE REPUBLIC OF POLAND
ENERGOLUKSS 
ENFRIHO 
ERMAK MACHINE FACTORY 
ESCO BŪVE
EUROLOGI 
EUROPLASTAS
EUROWOOL 
EVEDERA 
EVINNI
EVODECK 
EZIUKAI | EZENI 
ĒKAS SILTINĀŠANA

F . G . MODULS
FABRIKAS | FABRIKAS . NET 
FAN  
FENESTRA SYSTEMS
FILTRU SERVISS
FINNFOAM 
FLORIUS 
FONONS 
FORHO 
FRANKE 

GAJEWSKI PARKETA RŪPNĪCA
GALERIJA BALTIK | HOTSPRING MASĀŽAS BASEINI
GAMO LATVIJA 
GAMPRE
GARDENIS

GEFLOR 
GENEL | RUFLEX
GINALAS 
GMM WOOD
GRANDEG 
GRANDEG DESIGN 
GRAVTEX
GUODRA 
H & L STUDIJA
HEATEC | DABASILDA.LV
HELMIKS  
HELMIKS R
HERCS FLORA 
HERZ BALTIJA
HL HUTTERER LECHNER  | HL BALTIC
HOME ART 
HORMANN BALTIC
HOSE | ŽOGU DARBNĪCA 
HUSQVARNA LATVIJA 
I BEAMS 
IĻĢUCIEMS 
INDUCONT
INEX DECO | DEKOSIENA 
INFOERA LATVIA
INSTRO 
INTAR - SIJA
INTERSOLS LATVIJA
INTRA-SERVISS | STROPUVA
ISTRA A
JANA | BAXI 
JOTUL POLSKA
JUMTI UN FASĀDES
JUMTU SEGUMU CENTRS |  HB SERVICE
JUNG VILNIUS
JUNKERS |  ROBERT BOSCH
KALNDRUVAS BLOKS 
KALVIS
KAMALATS
KAMĪNDIZAINS 
KAMPELIS
KĀPŅU STILS
KEMEK ENGINEERING | FOTOGUN
KINGSPAN INSULATION | BŪVIZOLĀCIJAS PARTNERIS
KNAUF
KOLLE BETON 
KOMFORTS RTH 
KOMUNĀLTEHNIKA
KONEKT LATVIJA 
KONSTA
KREISEL VILNIUS
KRIART 
KRIMELTE LATVIA 
KRONMAT BALTIC 
KU - ZILĀ EZERZEME 
KVILLER
KVN SYSTEMS
LABA MĀJA LATVIJA
LABAS DURVIS | KALLIDUS
LAIMETIS
LAKRET 
LANKMETA 
LASITA LOGI 
LATFORTAS 
LATROOF 
LATVIA TIMBER INTERNATIONAL 
LATVIJAS JUMIĶU APVIENĪBA
LATVIJAS TĀLRUNIS
LATVIJASMERNIEKS . LV 
LĀNS
LDM
LEBENS
LEOVIRA
LIBANONS JUMTA SEGUMI | EXTERUS  
LIC GOTUS
LINE - X BALTIC
LINUM COLOR 
LOGU PASAULE | LP PROJEKTI 
LONE BALTIKA
LUKRA | LATONIT 
LUMINI | DIZAINAKRESLI.LV
MANASS 
MARE VERPETE 
MARMORA KAMĪNI 
MASTERBLOC LATVIA
MATERIĀLI
MATERM
MAX COOL 
MEDRIEVE
MEDZIO-GAMINIAI | ALFREDAS KVEDARAS 
MELDERI V 
METALO PREKYBA 
MIX MAX
MĪTS CF 
MK BLECXA 
MK DIZAINS
MODUL 
MONIER
MONTE 
MOOBLI  FURNITŪRA 
MORE 4 U |  PIRTIM.LV | JADEITE.LV  
MOZAĪKA 
MP ELEKTRONIKA
N - PRO | HYUNDAI POWER PRODUCTS
NAMS AV
NEO| NEOMĀJAS 
NORDDECK
NORDIC DOORS  
NORDIC HOMES
NORDPLAST 
NORDTRADERS | TERMOKOKSNE 
NOVOTEH 
NOVUS FINIS 
ONDULAT 
ORMIS BALTIJA 
ORNAMENTAL STEEL 
OSVAL 
PAROC 
PASHKOVA NAMS
PATA KOKMATERIĀLI  
PAUPI 
PAVESINES
PESLAKS METĀLAPSTRĀDE 
PILNSTIKLS
PIPELIFE LATVIA
PLASTA | DISTANCERI.LV 
POLIALEX
POLYFASAD
POWER THERM 
PREISS BŪVE 
PROBUS
PRODEX 
PROFCENTRS 
PROFIGIPS 
PROLIGHTING LATVIA
R. L. M | EKOPAGRABS
RADEX POLAND 
RADOŠĀ KOMPĀNIJA DIVI L 
RAPID SECURITY | VIDEOFIED
RAUTAKESKO | K - RAUTA
REAALPROJEKT 
REATON 
RECTICEL INSULATION
REO LAT 
RGJ 
RIGA PARKET
RIHARDS 2
RIKON AC 
RIPO INTERNATIONAL
RISTATUS 
RIWEGA 
RĪGAS SILTUMS
RK69 GRUPA
RM TOOLS
ROCKWOOL
ROLLITA 
ROTHO BLAAS BALTIC | ROTHO BLAAS 
ROYAL - TEC 
ROZEMAR 
RP BŪVE 
RST SKRŪVPĀĻI 
RUDAN
S.P. GRUPA
SAKARNIEKS 
SAKRET 
SALASPILS DAIĻDĀRZNIEKS
SANILUX 
SANO PARK
SAUMIX 
SAUNA KATRAM
SAURIDA
SD PARKS | FLUIDO.LV 
SERFAS  
SHEVLAD
SIGA COVER AG 
SIGNORIA DEKO 
SILTS NAMS 
SILTUMA SERVISS | SOLARFOCUS 
SILTUMACENTRS 
SIMPRAS
SKAMET 
SKĀRDA SERVISS
SKURSTEŅMEISTARS
SKYDAS
SMARTPROJECTS
SMARTROBBY 
SNS NODAĻA
SOLARFOCUS 
SOLO - F 
SOMU MĀJA 
SPA & VERANDAS 
SPEED CLEANER | DOMARUS
SPF JONO SIMONAIČIO | SPF 
STAĻI 
STARPSIENU CENTRS 
STIKLA SERVISS 
STILA ELEMENTS
STITUS | DARIUS BAJORIŪNAS 
STONEREX | CETRIS LV 
STUDIOFORMA 
SUPER BEBRIS 
SWEDBANK 
TC GRUPA 
TECHLINE 
TEHNODIZAINS 
TEHNOPRIME 
TENAPORS
TENKO BALTIC 
TERRA VIRTUALA 
TEXOBLOCK 
THERMEKO
TIKRA
TIMBERO | ACTIVE TRADE COMPANY
TĪRAIS ŪDENS 
TOGET
TOPENERGA  
TP CONSULTING| LĪČU BŪVKOKU FABRIKA 
TRAIDENIS
TRINETS 
UHH DESIGN 
UNIQUE 
UNIVERSAL CLEANING | UNICLEAN
ŪDENS TĪKLI UN KANALIZĀCIJA
ŪDENSBOSS 
VAKARO RASA 
VALIS 
VALMAR SOLUTIONS 
VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA 
VBH LATVIA 
VEKSTRUS | VEXTRUS 
VELOX - WERK 
VELUX LATVIA
VENDEN
VIA-S FURNITURE
VIA-S MODULAR HOUSES 
VIDES EKSPERTS
VIDES TEHNOLOĢIJAS
VIDRIŽU ATVARI 
VILMA
VILPRA | GREE 
VINTEKO 
VIRTE TEHNOLOĢIJAS
V-LAIKS
VRT FINLAND 
WARM HOUSE | TERMOBLOKI.LV 
WATEX 
WEIS A
WESTAQUA-DISTRIBUTION | AQUAPHOR ŪDENS FILTRI
WMT BALTIC
WSP
WWW.ŽALUZI.EU 
ZAĻĀS  VIDES SERVISS 
ZEMEINA 
ZEMGALES TEHNOLOĢISKAIS CENTRS 
ZULAK WOOD LATVIA 
ŽOGU FABRIKA 

1
1
2
2
2
1
1

ĀRA / OUTDOOR
1

ĀRA / OUTDOOR
1
2

ĀRA / OUTDOOR
2
2
1
2
2
1
1
1
2
2
1
2
2
2
2
2
2

ĀRA / OUTDOOR
2
1
2
1
2
1
1
1
1

2
1
1

ĀRA / OUTDOOR
ĀRA / OUTDOOR

2
2
2
2
1

ĀRA
2

ĀRA
ĀRA

1
ĀRA

1
2
1
2
2
2
1
1
1
2
2
2
1
2
2
1
1
1
1
1
2
2
2
1
2
1

ĀRA
1

ĀRA
2
1
2

ĀRA
2

ĀRA
2
2

1; 2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
1
1

ĀRA
2
2
2
1
2
2
2
1
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
1
1
1
1

ĀRA
2

1; 2
1

ĀRA
ĀRA
ĀRA

2
2
2
2

ĀRA
ĀRA

2
1
1
1
1
1
2
1

ĀRA
1
2

ĀRA
2
2
2
1
2
2
2
2
2
1
2
1

ĀRA
2
1
2
2
2
2

ĀRA
2

ĀRA
2
2
2
1

ĀRA
2
1
1
2
2
2
2
1
1
2
2
1
2
2
1
1
2
2
2
2
2
1
2
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
2
1
2
2
1
1
1
2
1
1
2
1
2
2
1
1
1
2
2
2
2
1
2
1
2
1
1
2
1
1
2
1
1
2
2
1

ĀRA
1
1
2
1
2
1
2
2
2
1
1
2
2

ĀRA
2
2
1
2
2
1

ĀRA
ĀRA

1
1
1
2
1
2
1
2
2
2
1

ĀRA
1
1
2
2
1
2
2
2
2

F9
D31

O8
J4 : K1

K16
F3

A10

R21
A19 : B20

R1 
A27 : B28

P10
R32

L9
N20

F2
M14

P3
D15A

A11 : B12
F20

H12 : J11
M45

A6
H7
P1

L10
L34
H18
L28

R37
P2

E15
M22 : N19

C8
J26
F18
D25
E17

B3 : C2

H31
A15 : B16

E2A
R16

R7

 
N17
J31

O14 : P5; P7; P14
L1

B19 : C20
R8

H32
R18
R24

D23:E20
R28
B1 

M11
A23:B24

J21
M39

K12:L11
B26

C17:D26
E29

H28:J27
H13A

N28:O17
E19:F19

P8
K9

E4;E11
E18
A7

C23:D36
B29

J40:K37
J22
J28

A21:B22
M21

B8
R40

B4; B5:C4
R36
L18
A5

K35
R2

M36:N33
R29
K38
O11

A18; H25
N8

C29
H14

L20:M23
J1

N9
O2

H29
M28:N25

C22
F4

R44
J20:K17

L35
H15
F15
M5

K29
M10:N7

D20
K31

H16:J15
H20
L38

K22:L21; K24:L23
C6

K18
M16:N13
L22:M27

K23A
F6
F8

C13
E26
R23
H33

B31; H3
B23:C24

R5
R35
R15
J19

M20
H13

J2
R6

R12
K6:L5

B6
D4

C16
D11
C3A

N18:O9
E22
R22

E8
K14:L13

R27
L2:M1

L30:M35
J33
E12
O12

M34:N31
M15
H17

K4:L3
C22

M24:N21
F22

R11; R38
L14
D10

M38:N35
H19

J24:K21
L1A
R31
H9

R19
L17

J6: K3
P3

C32
R4
P3

E28
C25

N16: O6
M10:N7

J10:K7
M19
D18

D2
N6
L4
A8

L12
J17
F16
D7
H1

H24:J23
H8:J7

L24:M29
N27
A20
M17

M6:N3
F17
J44
E2

P12
B27:C28

H34
D1

M25
D3 
A4

E25:F25
D42
K32

A13:B14
J12

F22A
O19

B13:C14
O15
H22

D9
F14
C21
L37
B21
F23

L8:M9
B13:C14

K30
J13
C15
A14

E33:F29
H10:J9

K20:L19
M26

H30:J29
F27
N24
E4A

M32:N29
C26
E14

M33
F12
D17

J8:K5
E21:F21

C19:D28
M2:N1

K34:L33
D34
R13 
A25
F24

K23 
E7

M3
F10
M8

M12
N26
C18

D5
M41

O4
R20

N12:O3
K28:L27

F13
J42

N14:O7
E1

R39
R39

C1
D32

E5
K26

F7
K40

C3
H1A

M10:N7
N4

B25
R30 

C19A:D30
A12
M13

J34
D13
K36
J38

J36:K33
J32

D

E

F

G

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/fan-584/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/evodeck-1263/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/gajewski-parketa-rupnica-516/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/elfa-mebeles-1354/


http://www.kiilto.lv
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Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  /  Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

GEFLOR 
GENEL | RUFLEX
GINALAS 
GMM WOOD
GRANDEG 
GRANDEG DESIGN 
GRAVTEX
GUODRA

 
H & L STUDIJA
HEATEC | DABASILDA . LV
HELMIKS  
HELMIKS R
HERCS FLORA 
HERZ BALTIJA
HL HUTTERER LECHNER  | HL BALTIC
HOME ART 
HORMANN BALTIC
HOSE | ŽOGU DARBNĪCA 
HUSQVARNA LATVIJA

 
I BEAMS 
IĻĢUCIEMS 
INDUCONT
INEX DECO | DEKOSIENA 
INFOERA LATVIA
INSTRO 
INTAR - SIJA
INTERSOLS LATVIJA
INTRA - SERVISS | STROPUVA
ISTRA A

JANA | BAXI 
JOTUL POLSKA
JUMTI UN FASĀDES
JUMTU SEGUMU CENTRS |  HB SERVICE
JUNG VILNIUS
JUNKERS |  ROBERT BOSCH

KALNDRUVAS BLOKS 
KALVIS
KAMALATS
KAMĪNDIZAINS 
KAMPELIS
KĀPŅU STILS
KEMEK ENGINEERING | FOTOGUN
KINGSPAN INSULATION | BŪVIZOLĀCIJAS PARTNERIS

KNAUF
KOLLE BETON 
KOMFORTS RTH 
KOMUNĀLTEHNIKA
KONEKT LATVIJA 
KONSTA
KREISEL VILNIUS
KRIART 
KRIMELTE LATVIA 
KRONMAT BALTIC 
KU - ZILĀ EZERZEME 
KVILLER
KVN SYSTEMS
LABA MĀJA LATVIJA
LABAS DURVIS | KALLIDUS
LAIMETIS
LAKRET 
LANKMETA 
LASITA LOGI 
LATFORTAS 
LATROOF 
LATVIA TIMBER INTERNATIONAL 
LATVIJAS JUMIĶU APVIENĪBA
LATVIJAS TĀLRUNIS
LATVIJASMERNIEKS . LV 
LĀNS
LDM
LEBENS
LEOVIRA
LIBANONS JUMTA SEGUMI | EXTERUS  
LIC GOTUS
LINE - X BALTIC
LINUM COLOR 
LOGU PASAULE | LP PROJEKTI 
LONE BALTIKA
LUKRA | LATONIT 
LUMINI | DIZAINAKRESLI.LV
MANASS 
MARE VERPETE 
MARMORA KAMĪNI 
MASTERBLOC LATVIA
MATERIĀLI
MATERM
MAX COOL 
MEDRIEVE
MEDZIO-GAMINIAI | ALFREDAS KVEDARAS 
MELDERI V 
METALO PREKYBA 
MIX MAX
MĪTS CF 
MK BLECXA 
MK DIZAINS
MODUL 
MONIER
MONTE 
MOOBLI  FURNITŪRA 
MORE 4 U |  PIRTIM.LV | JADEITE.LV  
MOZAĪKA 
MP ELEKTRONIKA
N - PRO | HYUNDAI POWER PRODUCTS
NAMS AV
NEO| NEOMĀJAS 
NORDDECK
NORDIC DOORS  
NORDIC HOMES
NORDPLAST 
NORDTRADERS | TERMOKOKSNE 
NOVOTEH 
NOVUS FINIS 
ONDULAT 
ORMIS BALTIJA 
ORNAMENTAL STEEL 
OSVAL 
PAROC 
PASHKOVA NAMS
PATA KOKMATERIĀLI  
PAUPI 
PAVESINES
PESLAKS METĀLAPSTRĀDE 
PILNSTIKLS
PIPELIFE LATVIA
PLASTA | DISTANCERI.LV 
POLIALEX
POLYFASAD
POWER THERM 
PREISS BŪVE 
PROBUS
PRODEX 
PROFCENTRS 
PROFIGIPS 
PROLIGHTING LATVIA
R. L. M | EKOPAGRABS
RADEX POLAND 
RADOŠĀ KOMPĀNIJA DIVI L 
RAPID SECURITY | VIDEOFIED
RAUTAKESKO | K - RAUTA
REAALPROJEKT 
REATON 
RECTICEL INSULATION
REO LAT 
RGJ 
RIGA PARKET
RIHARDS 2
RIKON AC 
RIPO INTERNATIONAL
RISTATUS 
RIWEGA 
RĪGAS SILTUMS
RK69 GRUPA
RM TOOLS
ROCKWOOL
ROLLITA 
ROTHO BLAAS BALTIC | ROTHO BLAAS 
ROYAL - TEC 
ROZEMAR 
RP BŪVE 
RST SKRŪVPĀĻI 
RUDAN
S.P. GRUPA
SAKARNIEKS 
SAKRET 
SALASPILS DAIĻDĀRZNIEKS
SANILUX 
SANO PARK
SAUMIX 
SAUNA KATRAM
SAURIDA
SD PARKS | FLUIDO.LV 
SERFAS  
SHEVLAD
SIGA COVER AG 
SIGNORIA DEKO 
SILTS NAMS 
SILTUMA SERVISS | SOLARFOCUS 
SILTUMACENTRS 
SIMPRAS
SKAMET 
SKĀRDA SERVISS
SKURSTEŅMEISTARS
SKYDAS
SMARTPROJECTS
SMARTROBBY 
SNS NODAĻA
SOLARFOCUS 
SOLO - F 
SOMU MĀJA 
SPA & VERANDAS 
SPEED CLEANER | DOMARUS
SPF JONO SIMONAIČIO | SPF 
STAĻI 
STARPSIENU CENTRS 
STIKLA SERVISS 
STILA ELEMENTS
STITUS | DARIUS BAJORIŪNAS 
STONEREX | CETRIS LV 
STUDIOFORMA 
SUPER BEBRIS 
SWEDBANK 
TC GRUPA 
TECHLINE 
TEHNODIZAINS 
TEHNOPRIME 
TENAPORS
TENKO BALTIC 
TERRA VIRTUALA 
TEXOBLOCK 
THERMEKO
TIKRA
TIMBERO | ACTIVE TRADE COMPANY
TĪRAIS ŪDENS 
TOGET
TOPENERGA  
TP CONSULTING| LĪČU BŪVKOKU FABRIKA 
TRAIDENIS
TRINETS 
UHH DESIGN 
UNIQUE 
UNIVERSAL CLEANING | UNICLEAN
ŪDENS TĪKLI UN KANALIZĀCIJA
ŪDENSBOSS 
VAKARO RASA 
VALIS 
VALMAR SOLUTIONS 
VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA 
VBH LATVIA 
VEKSTRUS | VEXTRUS 
VELOX - WERK 
VELUX LATVIA
VENDEN
VIA-S FURNITURE
VIA-S MODULAR HOUSES 
VIDES EKSPERTS
VIDES TEHNOLOĢIJAS
VIDRIŽU ATVARI 
VILMA
VILPRA | GREE 
VINTEKO 
VIRTE TEHNOLOĢIJAS
V-LAIKS
VRT FINLAND 
WARM HOUSE | TERMOBLOKI.LV 
WATEX 
WEIS A
WESTAQUA-DISTRIBUTION | AQUAPHOR ŪDENS FILTRI
WMT BALTIC
WSP
WWW.ŽALUZI.EU 
ZAĻĀS  VIDES SERVISS 
ZEMEINA 
ZEMGALES TEHNOLOĢISKAIS CENTRS 
ZULAK WOOD LATVIA 
ŽOGU FABRIKA 

2
2
2
2
1

ĀRA / OUTDOOR
2

ĀRA / OUTDOOR

ĀRA / OUTDOOR
1

ĀRA / OUTDOOR
1
2
1
2
2
2
1
1

1
2
2
2
1
2
2
1
1
1

1
1
2
2
2
1

2
1

ĀRA / OUTDOOR
1

ĀRA / OUTDOOR
2
1
2

ĀRA
2

ĀRA
2
2

1; 2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
1
1

ĀRA
2
2
2
1
2
2
2
1
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
1
1
1
1

ĀRA
2

1; 2
1

ĀRA
ĀRA
ĀRA

2
2
2
2

ĀRA
ĀRA

2
1
1
1
1
1
2
1

ĀRA
1
2

ĀRA
2
2
2
1
2
2
2
2
2
1
2
1

ĀRA
2
1
2
2
2
2

ĀRA
2

ĀRA
2
2
2
1

ĀRA
2
1
1
2
2
2
2
1
1
2
2
1
2
2
1
1
2
2
2
2
2
1
2
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
2
1
2
2
1
1
1
2
1
1
2
1
2
2
1
1
1
2
2
2
2
1
2
1
2
1
1
2
1
1
2
1
1
2
2
1

ĀRA
1
1
2
1
2
1
2
2
2
1
1
2
2

ĀRA
2
2
1
2
2
1

ĀRA
ĀRA

1
1
1
2
1
2
1
2
2
2
1

ĀRA
1
1
2
2
1
2
2
2
2

N17
J31

O14 : P5; P7; P14
L1

B19 : C20
R8

H32
R18

R24
D23 : E20

R28
B1 

M11
A23 : B24

J21
M39

K12 : L11
B26

C17 : D26

E29
H28 : J27

H13A
N28 : O17
E19 : F19

P8
K9

E4; E11
E18
A7

C23 : D36
B29

J40 : K37
J22
J28

A21 : B22

M21
B8

R40
B4; B5 : C4

R36
L18
A5

K35

R2
M36:N33

R29
K38
O11

A18; H25
N8

C29
H14

L20:M23
J1

N9
O2

H29
M28:N25

C22
F4

R44
J20:K17

L35
H15
F15
M5

K29
M10:N7

D20
K31

H16:J15
H20
L38

K22:L21; K24:L23
C6

K18
M16:N13
L22:M27

K23A
F6
F8

C13
E26
R23
H33

B31; H3
B23:C24

R5
R35
R15
J19

M20
H13

J2
R6

R12
K6:L5

B6
D4

C16
D11
C3A

N18:O9
E22
R22

E8
K14:L13

R27
L2:M1

L30:M35
J33
E12
O12

M34:N31
M15
H17

K4:L3
C22

M24:N21
F22

R11; R38
L14
D10

M38:N35
H19

J24:K21
L1A
R31
H9

R19
L17

J6: K3
P3

C32
R4
P3

E28
C25

N16: O6
M10:N7

J10:K7
M19
D18

D2
N6
L4
A8

L12
J17
F16
D7
H1

H24:J23
H8:J7

L24:M29
N27
A20
M17

M6:N3
F17
J44
E2

P12
B27:C28

H34
D1

M25
D3 
A4

E25:F25
D42
K32

A13:B14
J12

F22A
O19

B13:C14
O15
H22

D9
F14
C21
L37
B21
F23

L8:M9
B13:C14

K30
J13
C15
A14

E33:F29
H10:J9

K20:L19
M26

H30:J29
F27
N24
E4A

M32:N29
C26
E14

M33
F12
D17

J8:K5
E21:F21

C19:D28
M2:N1

K34:L33
D34
R13 
A25
F24

K23 
E7

M3
F10
M8

M12
N26
C18

D5
M41

O4
R20

N12:O3
K28:L27

F13
J42

N14:O7
E1

R39
R39

C1
D32

E5
K26

F7
K40

C3
H1A

M10:N7
N4

B25
R30 

C19A:D30
A12
M13

J34
D13
K36
J38

J36:K33
J32

G

H

I

J

K

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/hb-service-jumtu-segumu-centrs-1504/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/helmiks-432/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/junkers-robert-bosch-89/
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Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2016. gada 03. martu.
This list is published based on the information that was available to us on 03 March 2016.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.
If you cannot �nd a company that you are looking for on the list of exhibitors or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.

!
STENDA NR. /

STAND NO.
HALLE /

HALL
UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

KNAUF
KOLLE BETON 
KOMFORTS RTH 
KOMUNĀLTEHNIKA
KONEKT LATVIJA 
KONSTA
KREISEL VILNIUS
KRIART 
KRIMELTE LATVIA 
KRONMAT BALTIC 
KU - ZILĀ EZERZEME 
KVILLER
KVN SYSTEMS

LABA MĀJA LATVIJA
LABAS DURVIS | KALLIDUS
LAIMETIS
LAKRET 
LANKMETA 
LASITA LOGI 
LATFORTAS 
LATROOF 
LATVIA TIMBER INTERNATIONAL 
LATVIJAS JUMIĶU APVIENĪBA
LATVIJAS TĀLRUNIS
LATVIJASMERNIEKS . LV 
LĀNS
LDM
LEBENS
LEOVIRA
LIBANONS JUMTA SEGUMI | EXTERUS  
LIC GOTUS
LINE - X BALTIC
LINUM COLOR 
LOGU PASAULE | LP PROJEKTI 
LONE BALTIKA
LUKRA | LATONIT 
LUMINI | DIZAINAKRESLI . LV

MANASS 
MARE VERPETE 
MARMORA KAMĪNI 
MASTERBLOC LATVIA
MATERIĀLI
MATERM
MAX COOL 
MEDRIEVE
MEDZIO - GAMINIAI | ALFREDAS KVEDARAS 
MELDERI V 
METALO PREKYBA 
MIX MAX

MĪTS CF 
MK BLECXA 
MK DIZAINS
MODUL 
MONIER
MONTE 
MOOBLI  FURNITŪRA 
MORE 4 U |  PIRTIM.LV | JADEITE.LV  
MOZAĪKA 
MP ELEKTRONIKA
N - PRO | HYUNDAI POWER PRODUCTS
NAMS AV
NEO| NEOMĀJAS 
NORDDECK
NORDIC DOORS  
NORDIC HOMES
NORDPLAST 
NORDTRADERS | TERMOKOKSNE 
NOVOTEH 
NOVUS FINIS 
ONDULAT 
ORMIS BALTIJA 
ORNAMENTAL STEEL 
OSVAL 
PAROC 
PASHKOVA NAMS
PATA KOKMATERIĀLI  
PAUPI 
PAVESINES
PESLAKS METĀLAPSTRĀDE 
PILNSTIKLS
PIPELIFE LATVIA
PLASTA | DISTANCERI.LV 
POLIALEX
POLYFASAD
POWER THERM 
PREISS BŪVE 
PROBUS
PRODEX 
PROFCENTRS 
PROFIGIPS 
PROLIGHTING LATVIA
R. L. M | EKOPAGRABS
RADEX POLAND 
RADOŠĀ KOMPĀNIJA DIVI L 
RAPID SECURITY | VIDEOFIED
RAUTAKESKO | K - RAUTA
REAALPROJEKT 
REATON 
RECTICEL INSULATION
REO LAT 
RGJ 
RIGA PARKET
RIHARDS 2
RIKON AC 
RIPO INTERNATIONAL
RISTATUS 
RIWEGA 
RĪGAS SILTUMS
RK69 GRUPA
RM TOOLS
ROCKWOOL
ROLLITA 
ROTHO BLAAS BALTIC | ROTHO BLAAS 
ROYAL - TEC 
ROZEMAR 
RP BŪVE 
RST SKRŪVPĀĻI 
RUDAN
S.P. GRUPA
SAKARNIEKS 
SAKRET 
SALASPILS DAIĻDĀRZNIEKS
SANILUX 
SANO PARK
SAUMIX 
SAUNA KATRAM
SAURIDA
SD PARKS | FLUIDO.LV 
SERFAS  
SHEVLAD
SIGA COVER AG 
SIGNORIA DEKO 
SILTS NAMS 
SILTUMA SERVISS | SOLARFOCUS 
SILTUMACENTRS 
SIMPRAS
SKAMET 
SKĀRDA SERVISS
SKURSTEŅMEISTARS
SKYDAS
SMARTPROJECTS
SMARTROBBY 
SNS NODAĻA
SOLARFOCUS 
SOLO - F 
SOMU MĀJA 
SPA & VERANDAS 
SPEED CLEANER | DOMARUS
SPF JONO SIMONAIČIO | SPF 
STAĻI 
STARPSIENU CENTRS 
STIKLA SERVISS 
STILA ELEMENTS
STITUS | DARIUS BAJORIŪNAS 
STONEREX | CETRIS LV 
STUDIOFORMA 
SUPER BEBRIS 
SWEDBANK 
TC GRUPA 
TECHLINE 
TEHNODIZAINS 
TEHNOPRIME 
TENAPORS
TENKO BALTIC 
TERRA VIRTUALA 
TEXOBLOCK 
THERMEKO
TIKRA
TIMBERO | ACTIVE TRADE COMPANY
TĪRAIS ŪDENS 
TOGET
TOPENERGA  
TP CONSULTING| LĪČU BŪVKOKU FABRIKA 
TRAIDENIS
TRINETS 
UHH DESIGN 
UNIQUE 
UNIVERSAL CLEANING | UNICLEAN
ŪDENS TĪKLI UN KANALIZĀCIJA
ŪDENSBOSS 
VAKARO RASA 
VALIS 
VALMAR SOLUTIONS 
VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA 
VBH LATVIA 
VEKSTRUS | VEXTRUS 
VELOX - WERK 
VELUX LATVIA
VENDEN
VIA-S FURNITURE
VIA-S MODULAR HOUSES 
VIDES EKSPERTS
VIDES TEHNOLOĢIJAS
VIDRIŽU ATVARI 
VILMA
VILPRA | GREE 
VINTEKO 
VIRTE TEHNOLOĢIJAS
V-LAIKS
VRT FINLAND 
WARM HOUSE | TERMOBLOKI.LV 
WATEX 
WEIS A
WESTAQUA-DISTRIBUTION | AQUAPHOR ŪDENS FILTRI
WMT BALTIC
WSP
WWW.ŽALUZI.EU 
ZAĻĀS  VIDES SERVISS 
ZEMEINA 
ZEMGALES TEHNOLOĢISKAIS CENTRS 
ZULAK WOOD LATVIA 
ŽOGU FABRIKA 

ĀRA / OUTDOOR
2

ĀRA / OUTDOOR
2
2

1; 2
2
1
2
2
2
2
2

2
2
1
1

ĀRA / OUTDOOR
2
2
2
1
2
2
2
1
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
1

1
1
1

ĀRA / OUTDOOR
2

1; 2
1

ĀRA / OUTDOOR
ĀRA / OUTDOOR
ĀRA / OUTDOOR

2
2

2
2

ĀRA
ĀRA

2
1
1
1
1
1
2
1

ĀRA
1
2

ĀRA
2
2
2
1
2
2
2
2
2
1
2
1

ĀRA
2
1
2
2
2
2

ĀRA
2

ĀRA
2
2
2
1

ĀRA
2
1
1
2
2
2
2
1
1
2
2
1
2
2
1
1
2
2
2
2
2
1
2
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
2
1
2
2
1
1
1
2
1
1
2
1
2
2
1
1
1
2
2
2
2
1
2
1
2
1
1
2
1
1
2
1
1
2
2
1

ĀRA
1
1
2
1
2
1
2
2
2
1
1
2
2

ĀRA
2
2
1
2
2
1

ĀRA
ĀRA

1
1
1
2
1
2
1
2
2
2
1

ĀRA
1
1
2
2
1
2
2
2
2

R2
M36 : N33

R29
K38
O11

A18; H25
N8

C29
H14

L20 : M23
J1

N9
O2

H29
M28 : N25

C22
F4

R44
J20 : K17

L35
H15
F15
M5

K29
M10 : N7

D20
K31

H16 : J15
H20
L38

K22 : L21; K24 : L23
C6

K18
M16 : N13
L22 : M27

K23A
F6

F8
C13
E26
R23
H33

B31; H3
B23 : C24

R5
R35
R15
J19

M20

H13
J2
R6

R12
K6:L5

B6
D4

C16
D11
C3A

N18:O9
E22
R22

E8
K14:L13

R27
L2:M1

L30:M35
J33
E12
O12

M34:N31
M15
H17

K4:L3
C22

M24:N21
F22

R11; R38
L14
D10

M38:N35
H19

J24:K21
L1A
R31
H9

R19
L17

J6: K3
P3

C32
R4
P3

E28
C25

N16: O6
M10:N7

J10:K7
M19
D18

D2
N6
L4
A8

L12
J17
F16
D7
H1

H24:J23
H8:J7

L24:M29
N27
A20
M17

M6:N3
F17
J44
E2

P12
B27:C28

H34
D1

M25
D3 
A4

E25:F25
D42
K32

A13:B14
J12

F22A
O19

B13:C14
O15
H22

D9
F14
C21
L37
B21
F23

L8:M9
B13:C14

K30
J13
C15
A14

E33:F29
H10:J9

K20:L19
M26

H30:J29
F27
N24
E4A

M32:N29
C26
E14

M33
F12
D17

J8:K5
E21:F21

C19:D28
M2:N1

K34:L33
D34
R13 
A25
F24

K23 
E7

M3
F10
M8

M12
N26
C18

D5
M41

O4
R20

N12:O3
K28:L27

F13
J42

N14:O7
E1

R39
R39

C1
D32

E5
K26

F7
K40

C3
H1A

M10:N7
N4

B25
R30 

C19A:D30
A12
M13

J34
D13
K36
J38

J36:K33
J32

L

M

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/melderi-v-78/
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Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  /  Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

MĪTS CF 
MK BLECXA 
MK DIZAINS
MODUL 
MONIER
MONTE 
MOOBLI  FURNITŪRA 
MORE 4 U |  PIRTIM . LV | JADEITE . LV  
MOZAĪKA 
MP ELEKTRONIKA

N - PRO | HYUNDAI POWER PRODUCTS
NAMS AV
NEO | NEOMĀJAS 
NORDDECK
NORDIC DOORS  
NORDIC HOMES
NORDPLAST 
NORDTRADERS | TERMOKOKSNE 
NOVOTEH 
NOVUS FINIS

 
ONDULAT 
ORMIS BALTIJA 
ORNAMENTAL STEEL 
OSVAL

 
PAROC 
PASHKOVA NAMS
PATA KOKMATERIĀLI  
PAUPI 
PAVESINES
PESLAKS METĀLAPSTRĀDE 
PILNSTIKLS
PIPELIFE LATVIA
PLASTA | DISTANCERI . LV 
POLIALEX
POLYFASAD
POWER THERM 
PREISS BŪVE 
PROBUS
PRODEX 
PROFCENTRS 
PROFIGIPS 
PROLIGHTING LATVIA

R . L . M | EKOPAGRABS

RADEX POLAND 
RADOŠĀ KOMPĀNIJA DIVI L 
RAPID SECURITY | VIDEOFIED
RAUTAKESKO | K - RAUTA
REAALPROJEKT 
REATON 
RECTICEL INSULATION
REO LAT 
RGJ 
RIGA PARKET
RIHARDS 2
RIKON AC 
RIPO INTERNATIONAL
RISTATUS 
RIWEGA 
RĪGAS SILTUMS
RK69 GRUPA
RM TOOLS
ROCKWOOL
ROLLITA 
ROTHO BLAAS BALTIC | ROTHO BLAAS 
ROYAL - TEC 
ROZEMAR 
RP BŪVE 
RST SKRŪVPĀĻI 
RUDAN
S.P. GRUPA
SAKARNIEKS 
SAKRET 
SALASPILS DAIĻDĀRZNIEKS
SANILUX 
SANO PARK
SAUMIX 
SAUNA KATRAM
SAURIDA
SD PARKS | FLUIDO.LV 
SERFAS  
SHEVLAD
SIGA COVER AG 
SIGNORIA DEKO 
SILTS NAMS 
SILTUMA SERVISS | SOLARFOCUS 
SILTUMACENTRS 
SIMPRAS
SKAMET 
SKĀRDA SERVISS
SKURSTEŅMEISTARS
SKYDAS
SMARTPROJECTS
SMARTROBBY 
SNS NODAĻA
SOLARFOCUS 
SOLO - F 
SOMU MĀJA 
SPA & VERANDAS 
SPEED CLEANER | DOMARUS
SPF JONO SIMONAIČIO | SPF 
STAĻI 
STARPSIENU CENTRS 
STIKLA SERVISS 
STILA ELEMENTS
STITUS | DARIUS BAJORIŪNAS 
STONEREX | CETRIS LV 
STUDIOFORMA 
SUPER BEBRIS 
SWEDBANK 
TC GRUPA 
TECHLINE 
TEHNODIZAINS 
TEHNOPRIME 
TENAPORS
TENKO BALTIC 
TERRA VIRTUALA 
TEXOBLOCK 
THERMEKO
TIKRA
TIMBERO | ACTIVE TRADE COMPANY
TĪRAIS ŪDENS 
TOGET
TOPENERGA  
TP CONSULTING| LĪČU BŪVKOKU FABRIKA 
TRAIDENIS
TRINETS 
UHH DESIGN 
UNIQUE 
UNIVERSAL CLEANING | UNICLEAN
ŪDENS TĪKLI UN KANALIZĀCIJA
ŪDENSBOSS 
VAKARO RASA 
VALIS 
VALMAR SOLUTIONS 
VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA 
VBH LATVIA 
VEKSTRUS | VEXTRUS 
VELOX - WERK 
VELUX LATVIA
VENDEN
VIA-S FURNITURE
VIA-S MODULAR HOUSES 
VIDES EKSPERTS
VIDES TEHNOLOĢIJAS
VIDRIŽU ATVARI 
VILMA
VILPRA | GREE 
VINTEKO 
VIRTE TEHNOLOĢIJAS
V-LAIKS
VRT FINLAND 
WARM HOUSE | TERMOBLOKI.LV 
WATEX 
WEIS A
WESTAQUA-DISTRIBUTION | AQUAPHOR ŪDENS FILTRI
WMT BALTIC
WSP
WWW.ŽALUZI.EU 
ZAĻĀS  VIDES SERVISS 
ZEMEINA 
ZEMGALES TEHNOLOĢISKAIS CENTRS 
ZULAK WOOD LATVIA 
ŽOGU FABRIKA 

2
2

ĀRA / OUTDOOR
ĀRA / OUTDOOR

2
1
1
1
1
1

2
1

ĀRA / OUTDOOR
1
2

ĀRA / OUTDOOR
2
2
2
1

2
2
2
2

2
1
2
1

ĀRA / OUTDOOR
2
1
2
2
2
2

ĀRA / OUTDOOR
2

ĀRA / OUTDOOR
2
2
2
1

ĀRA / OUTDOOR

2
1
1
2
2
2
2
1
1
2
2
1
2
2
1
1
2
2
2
2
2
1
2
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
2
1
2
2
1
1
1
2
1
1
2
1
2
2
1
1
1
2
2
2
2
1
2
1
2
1
1
2
1
1
2
1
1
2
2
1

ĀRA
1
1
2
1
2
1
2
2
2
1
1
2
2

ĀRA
2
2
1
2
2
1

ĀRA
ĀRA

1
1
1
2
1
2
1
2
2
2
1

ĀRA
1
1
2
2
1
2
2
2
2

H13
J2
R6

R12
K6 : L5

B6
D4

C16
D11
C3A

N18 : O9
E22
R22

E8
K14 : L13

R27
L2 : M1

L30 : M35
J33
E12

O12
M34 : N31

M15
H17

K4 : L3
C22

M24 : N21
F22

R11; R38
L14
D10

M38 : N35
H19

J24 : K21
L1A
R31
H9

R19
L17

J6 : K3
P3

C32

R4

P3
E28
C25

N16: O6
M10:N7

J10:K7
M19
D18

D2
N6
L4
A8

L12
J17
F16
D7
H1

H24:J23
H8:J7

L24:M29
N27
A20
M17

M6:N3
F17
J44
E2

P12
B27:C28

H34
D1

M25
D3 
A4

E25:F25
D42
K32

A13:B14
J12

F22A
O19

B13:C14
O15
H22

D9
F14
C21
L37
B21
F23

L8:M9
B13:C14

K30
J13
C15
A14

E33:F29
H10:J9

K20:L19
M26

H30:J29
F27
N24
E4A

M32:N29
C26
E14

M33
F12
D17

J8:K5
E21:F21

C19:D28
M2:N1

K34:L33
D34
R13 
A25
F24

K23 
E7

M3
F10
M8

M12
N26
C18

D5
M41

O4
R20

N12:O3
K28:L27

F13
J42

N14:O7
E1

R39
R39

C1
D32

E5
K26

F7
K40

C3
H1A

M10:N7
N4

B25
R30 

C19A:D30
A12
M13

J34
D13
K36
J38

J36:K33
J32

M

N

O

P

R

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/more-4u-1472/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/profcentrs-43/
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Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2016. gada 03. martu.
This list is published based on the information that was available to us on 03 March 2016.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.
If you cannot �nd a company that you are looking for on the list of exhibitors or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.

!
STENDA NR. /

STAND NO.
HALLE /

HALL
UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

RADEX POLAND 
RADOŠĀ KOMPĀNIJA DIVI L 
RAPID SECURITY | VIDEOFIED
RAUTAKESKO | K - RAUTA
REAALPROJEKT 
REATON 
RECTICEL INSULATION
REO LAT 
RGJ 
RIGA PARKET
RIHARDS 2
RIKON AC 
RIPO INTERNATIONAL
RISTATUS 
RIWEGA 
RĪGAS SILTUMS
RK69 GRUPA
RM TOOLS
ROCKWOOL
ROLLITA 
ROTHO BLAAS BALTIC | ROTHO BLAAS 
ROYAL - TEC 
ROZEMAR 
RP BŪVE 
RST SKRŪVPĀĻI 
RUDAN

S . P . GRUPA
SAKARNIEKS 
SAKRET 
SALASPILS DAIĻDĀRZNIEKS
SANILUX 
SANO PARK
SAUMIX 
SAUNA KATRAM
SAURIDA
SD PARKS | FLUIDO . LV 
SERFAS  
SHEVLAD
SIGA COVER AG 
SIGNORIA DEKO 
SILTS NAMS 
SILTUMA SERVISS | SOLARFOCUS 
SILTUMACENTRS 
SIMPRAS
SKAMET 
SKĀRDA SERVISS
SKURSTEŅMEISTARS
SKYDAS
SMARTPROJECTS
SMARTROBBY 
SNS NODAĻA

SOLARFOCUS 
SOLO - F 
SOMU MĀJA 
SPA & VERANDAS 
SPEED CLEANER | DOMARUS
SPF JONO SIMONAIČIO | SPF 
STAĻI 
STARPSIENU CENTRS 
STIKLA SERVISS 
STILA ELEMENTS
STITUS | DARIUS BAJORIŪNAS 
STONEREX | CETRIS LV 
STUDIOFORMA 
SUPER BEBRIS 
SWEDBANK 
TC GRUPA 
TECHLINE 
TEHNODIZAINS 
TEHNOPRIME 
TENAPORS
TENKO BALTIC 
TERRA VIRTUALA 
TEXOBLOCK 
THERMEKO
TIKRA
TIMBERO | ACTIVE TRADE COMPANY
TĪRAIS ŪDENS 
TOGET
TOPENERGA  
TP CONSULTING| LĪČU BŪVKOKU FABRIKA 
TRAIDENIS
TRINETS 
UHH DESIGN 
UNIQUE 
UNIVERSAL CLEANING | UNICLEAN
ŪDENS TĪKLI UN KANALIZĀCIJA
ŪDENSBOSS 
VAKARO RASA 
VALIS 
VALMAR SOLUTIONS 
VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA 
VBH LATVIA 
VEKSTRUS | VEXTRUS 
VELOX - WERK 
VELUX LATVIA
VENDEN
VIA-S FURNITURE
VIA-S MODULAR HOUSES 
VIDES EKSPERTS
VIDES TEHNOLOĢIJAS
VIDRIŽU ATVARI 
VILMA
VILPRA | GREE 
VINTEKO 
VIRTE TEHNOLOĢIJAS
V-LAIKS
VRT FINLAND 
WARM HOUSE | TERMOBLOKI.LV 
WATEX 
WEIS A
WESTAQUA-DISTRIBUTION | AQUAPHOR ŪDENS FILTRI
WMT BALTIC
WSP
WWW.ŽALUZI.EU 
ZAĻĀS  VIDES SERVISS 
ZEMEINA 
ZEMGALES TEHNOLOĢISKAIS CENTRS 
ZULAK WOOD LATVIA 
ŽOGU FABRIKA 

2
1
1
2
2
2
2
1
1
2
2
1
2
2
1
1
2
2
2
2
2
1
2
2
1
2

1
2
1
2
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
2
1
2
2
1
1
1
2
1
1
2

1
2
2
1
1
1
2
2
2
2
1
2
1
2
1
1
2
1
1
2
1
1
2
2
1

ĀRA
1
1
2
1
2
1
2
2
2
1
1
2
2

ĀRA
2
2
1
2
2
1

ĀRA
ĀRA

1
1
1
2
1
2
1
2
2
2
1

ĀRA
1
1
2
2
1
2
2
2
2

P3
E28
C25

N16 : O6
M10 : N7

J10 : K7
M19
D18

D2
N6
L4
A8

L12
J17
F16
D7
H1

H24 : J23
H8 : J7

L24 : M29
N27
A20

M17
M6 : N3

F17
J44

E2
P12

B27 : C28
H34

D1
M25

D3 
A4

E25 : F25
D42
K32

A13 : B14
J12

F22a
O19

B13 : C14
O15
H22

D9
F14
C21
L37
B21
F23

L8 : M9

B13:C14
K30
J13
C15
A14

E33:F29
H10:J9

K20:L19
M26

H30:J29
F27
N24
E4a

M32:N29
C26
E14

M33
F12
D17

J8:K5
E21:F21

C19:D28
M2:N1

K34:L33
D34
R13 
A25
F24

K23 
E7

M3
F10
M8

M12
N26
C18

D5
M41

O4
R20

N12:O3
K28:L27

F13
J42

N14:O7
E1

R39
R39

C1
D32

E5
K26

F7
K40

C3
H1a

M10:N7
N4

B25
R30 

C19a:D30
A12
M13

J34
D13
K36
J38

J36:K33
J32

S

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/radosa-kompanija-divi-l-1270/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
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Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  /  Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

SOLARFOCUS 
SOLO - F 
SOMU MĀJA 
SPA & VERANDAS 
SPEED CLEANER | DOMARUS
SPF JONO SIMONAIČIO | SPF 
STAĻI 
STARPSIENU CENTRS 
STIKLA SERVISS 
STILA ELEMENTS
STITUS | DARIUS BAJORIŪNAS 
STONEREX | CETRIS LV 
STUDIOFORMA 
SUPER BEBRIS 
SWEDBANK

 
TC GRUPA 
TECHLINE 
TEHNODIZAINS 
TEHNOPRIME 
TENAPORS
TENKO BALTIC 
TERRA VIRTUALA 
TEXOBLOCK 
THERMEKO
TIKRA
TIMBERO | ACTIVE TRADE COMPANY
TĪRAIS ŪDENS 
TOGET
TOPENERGA  
TP CONSULTING| LĪČU BŪVKOKU FABRIKA 
TRAIDENIS
TRINETS

 
UHH DESIGN 
UNIQUE 
UNIVERSAL CLEANING | UNICLEAN
ŪDENS TĪKLI UN KANALIZĀCIJA
ŪDENSBOSS

 
VAKARO RASA 
VALIS 
VALMAR SOLUTIONS 
VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA 
VBH LATVIA 
VEKSTRUS | VEXTRUS 
VELOX - WERK 
VELUX LATVIA

VENDEN
VIA-S FURNITURE
VIA-S MODULAR HOUSES 
VIDES EKSPERTS
VIDES TEHNOLOĢIJAS
VIDRIŽU ATVARI 
VILMA
VILPRA | GREE 
VINTEKO 
VIRTE TEHNOLOĢIJAS
V-LAIKS
VRT FINLAND 
WARM HOUSE | TERMOBLOKI.LV 
WATEX 
WEIS A
WESTAQUA-DISTRIBUTION | AQUAPHOR ŪDENS FILTRI
WMT BALTIC
WSP
WWW.ŽALUZI.EU 
ZAĻĀS  VIDES SERVISS 
ZEMEINA 
ZEMGALES TEHNOLOĢISKAIS CENTRS 
ZULAK WOOD LATVIA 
ŽOGU FABRIKA 

1
2
2
1
1
1
2
2
2
2
1
2
1
2
1

1
2
1
1
2
1
1
2
2
1

ĀRA / OUTDOOR
1
1
2
1
2
1

2
2
2
1
1

2
2

ĀRA / OUTDOOR
2
2
1
2
2

1
ĀRA
ĀRA

1
1
1
2
1
2
1
2
2
2
1

ĀRA
1
1
2
2
1
2
2
2
2

B13 : C14
K30
J13
C15
A14

E33 : F29
H10 : J9

K20 : L19
M26

H30 : J29
F27
N24
E4A

M32 : N29
C26

E14
M33
F12
D17

J8 : K5
E21 : F21

C19 : D28
M2 : N1

K34 : L33
D34
R13
A25
F24
K23

E7
M3
F10

M8
M12
N26
C18

D5

M41
O4

R20
N12 : O3
K28 : L27

F13
J42

N14 : O7

E1
R39
R39

C1
D32

E5
K26

F7
K40

C3
H1A

M10:N7
N4

B25
R30 

C19A:D30
A12
M13

J34
D13
K36
J38

J36:K33
J32

T

U

V

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/somu-maja-248/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/velux-latvia-650/
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Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2016. gada 03. martu.

This list is published based on the information that was available to us on 03 March 2016.
Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.

If you cannot �nd a company that you are looking for on the list of exhibitors or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.
!

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

VENDEN
VIA - S FURNITURE
VIA - S MODULAR HOUSES 
VIDES EKSPERTS
VIDES TEHNOLOĢIJAS
VIDRIŽU ATVARI 
VILMA
VILPRA | GREE 
VINTEKO 
VIRTE TEHNOLOĢIJAS
V - LAIKS
VRT FINLAND

 
WARM HOUSE | TERMOBLOKI . LV 
WATEX 
WEIS A
WESTAQUA - DISTRIBUTION | AQUAPHOR ŪDENS FILTRI
WMT BALTIC
WSP
WWW . ŽALUZI . EU

 
ZAĻĀS  VIDES SERVISS 
ZEMEINA 
ZEMGALES TEHNOLOĢISKAIS CENTRS 
ZULAK WOOD LATVIA 
ŽOGU FABRIKA 

E1
R39
R39

C1
D32

E5
K26

F7
K40

C3
H1A

M10 : N7

N4
B25
R30 

C19A : D30
A12
M13

J34

D13
K36
J38

J36 : K33
J32

W

Z

1
ĀRA / OUTDOOR
ĀRA / OUTDOOR

1
1
1
2
1
2
1
2
2

2
1

ĀRA / OUTDOOR
1
1
2
2

1
2
2
2
2

http://instro.lv/


APDARES MATERIĀLI       FINISHING MATERIALS
JUMTS UN FASĀDE       ROOF AND FACADE
DURVIS UN LOGI        DOORS AND WINDOWS
MĒBELES UN DEKORĀCIJAS      FURNITURE AND DECORATION
APGAISMOJUMS UN ELEKTROSISTĒMAS     LIGHTING AND ELECTRICAL SYSTEMS
SANTEHNIKA       PLUMBING
APKURE         HEATING
VENTILĀCIJA       VENTILATION     
KONDICIONĒŠANA       AIR - CONDITIONING
ŪDENSAPGĀDE        WATER SUPPLY
KANALIZĀCIJA        SEWERAGE
ĀRTELPA, DĀRZS UN TERASE      OUTDOOR, GARDEN AND TERRACE
INTERJERA DIZAINS      INTERIOR DESIGN
CELTNIECĪBAS PRODUKTI       CONSTRUCTION MATERIALS
TELPU AKUSTIKA       ROOM ACOUSTIC
TREPES UN MARGAS       STAIRS AND BALUSTRADES
ILGTSPĒJĪGI RISINĀJUMI      SUSTAINABLE SOLUTIONS
PROGRAMMATŪRA      SOFTWARE
PIEKĻUVES KONTROLE UN DROŠĪBA     ACCESS CONTROL AND SECURITY
BASEINI UN SPA       SWIMMING POOLS AND SPA
KAMĪNI UN SILDĪTĀJI       FIREPLACES AND HEATERS
LIFTI        ELEVATORS
ĒKU KONSTRUKCIJAS      BUILDING CONSTRUCTION
APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS      EQUIPMENT AND MACHINERY
DAŽĀDI         OTHER

22
23
23
24
24
24
24
26
26
26
26
26
27
27
28
28
28
29
29
29
29
29
29
30
30

LAPA / PAGEKATEGORIJAS NOSAUKUMS / CATEGORY NAME

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##

3D SIENAS 
A . V . A PARKETS 
AKMAS
AKMENS DIZAINS | GREEN SOLUTIONS 
ALVA BRICKS 
AMBE | TŪKSTOŠ GRĪDU 
ARSENALAS 
AT GRUPA | INOWOOD
BAUMIT - BALTIKUM 
BRAMLUX 
EUROPLASTAS
GAJEWSKI PARKETA RŪPNĪCA
GRAVTEX
INTAR - SIJA
KRIART 
KU - ZILĀ EZERZEME 
LATVIA TIMBER INTERNATIONAL 
LIBANONS JUMTA SEGUMI | EXTERUS  
LINUM COLOR 

2
1

ĀRA / OUTDOOR
2
2
1
2
2
2
2
1
2
2
2
1
2
1
2
2

N2
E16
R33

M18 : N15
H26 : J25

A16
M43

M7
H4 : J3

J18 : K15
A6

H31
H32

K9
C29

J1
F15
L38
K18

APDARES MATERIĀLI / FINISHING MATERIALS

DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITORS LIST: CATEGORIES
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Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/at-grupa-2/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/gajewski-parketa-rupnica-516/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/3d-sienas-1598/
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STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##MANASS 
POLYFASAD
PROFIGIPS 
RIGA PARKET
RIPO INTERNATIONAL
ROYAL - TEC 
ROZEMAR 
SERFAS  
SIGNORIA DEKO 
STILA ELEMENTS
STUDIOFORMA 
TC GRUPA 
VIDRIŽU ATVARI

AT GRUPA | INOWOOD
AVOTIŅI 
BAUMIT - BALTIKUM 
BENDERS BALTIC NORD
BLACHOTRAPEZ 
BOSGRUPA . LV  
DABO
DG NIEDRU JUMTI
DŪMVADU SERVISS 
GENEL | RUFLEX
IĻĢUCIEMS 
JUMTU SEGUMU CENTRS |  HB SERVICE
KRONMAT BALTIC 
KVILLER
LATROOF 
LATVIJAS JUMIĶU APVIENĪBA
LEBENS
LONE BALTIKA
LUKRA | LATONIT 
MONIER
NAMS AV
ONDULAT 
RIPO INTERNATIONAL
ROLLITA 
ROZEMAR 
STITUS | DARIUS BAJORIŪNAS 
VELUX LATVIA
VINTEKO

A . V . U . | REHAU 
ADAMS LATVIJA 
AKB BŪVE 
ARBO WINDOWS
ARTEHAUS 
AVOTIŅI 
BALKANCOM
BUVEXPO | DURVJU PASAULE 
EUROLOGI 
HORMANN BALTIC

 

1
2
2
2
2
1
2
2
1
2
1
1
1

2
2
2
2
1
2
2

ĀRA / OUTDOOR
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
1
2
2

2
2
1
2
1
2
2
1
2
2

F8
L1a
P3
N6

L12
A20

M17
K32

F22a
H30 : J29

E4a
E14

E5

M7
H23

H4 : J3
K2a

C7
K2

H27
R42
A10
J31

H28 : J27
J22

L20 : M23
N9

H15
M5

H16 : J15
L22 : M27

K23a
K6 : L5

E22
O12
L12

L24 : M29
M17

F27
N14 : O7

K40

H21
M37

B7
K8 : L7

D27 : E24
H23
L25
A3

M45
K12 : L11

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

DURVIS UN LOGI / DOORS AND WINDOWS

JUMTS UN FASĀDE  / ROOF AND FACADE

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/at-grupa-2/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/bosgrupalv-406/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/hb-service-jumtu-segumu-centrs-1504/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/velux-latvia-650/
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Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

##IĻĢUCIEMS 
ISTRA A
LABAS DURVIS | KALLIDUS
LASITA LOGI 
LATFORTAS 
LDM
LOGU PASAULE | LP PROJEKTI 
MELDERI V 
MONTE 
NORDIC DOORS  
PRODEX 
RADEX POLAND 
REATON 
SKYDAS
SOLO - F 
STAĻI 
TEHNODIZAINS 
VBH LATVIA 
VEKSTRUS | VEXTRUS

ARENS | VIRTUVES MĒBELES
ELFA MĒBELES 
ELFBALT 
ISTRA A
LAIMETIS
LUMINI | DIZAINAKRESLI . LV
MOOBLI  FURNITŪRA 
ROZEMAR 
VIA - S FURNITURE
WSP 

ABB
BYLECTRICA | HTOOL
FABRIKAS | FABRIKAS . NET 
JUNG VILNIUS
PROLIGHTING LATVIA
SANO PARK
TOPENERGA  
UNIQUE 
VILMA

AUGUST LATVIA SERVISS 
SD PARKS | FLUIDO . LV

A VERSUS | MK KOLEKT
ALTENERGO | SOLVIS
APKURES KATLI 
AUGUST LATVIA SERVISS 
BERG SYSTEM | DŪMVADS . LV 
BUDERUS |  ROBERT BOSCH 
DANFOSS 

2
1
2
2
2
2
2

ĀRA / OUTDOOR
1
2
2
2
2
2
2
2
1
2
1

1
1
2
1
1
1
1
2

ĀRA / OUTDOOR
2

2
2
2
2
1
2
2
2
2

1
1

2
1
1
1
2
1
1

H28 : J27
A7

M28 : N25
J20 : K17

L35
K31

M16 : N13
R15

B6
K14 : L13

L17
P3

J10 : K7
L37
K30

H10 : J9
F12

K28 : L27
F13

B9 : C10
F2

M14
A7

C22
F6
D4

M17
R39

M13

K19
L29

P2
J28
C32

M25
K23 
M12
K26

A9 : B10
D42

J2
B17

A2
A9 : B10
N10 : O1

B11 : C12
D22

MĒBELES UN DEKORĀCIJAS / FURNITURE AND DECORATION

APGAISMOJUMS UN ELEKTROSISTĒMAS / LIGHTING AND ELECTRICAL SYSTEMS

SANTEHNIKA / PLUMBING

APKURE / HEATING

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-serviss-83/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-serviss-83/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/melderi-v-78/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/elfa-mebeles-1354/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/buderus-robert-bosch-320/


DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITORS LIST: CATEGORIES

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##DIVINE HEAT COMPANY | NIBE SILTUMSŪKŅI 
FAN  
FONONS 
GRANDEG 
HEATEC | DABASILDA.LV
HERZ BALTIJA
INTERSOLS LATVIJA
INTRA - SERVISS | STROPUVA
JANA | BAXI 
JUNKERS |  ROBERT BOSCH
KALVIS
KOMFORTS RTH 
KONEKT LATVIJA 
MARE VERPETE 
MK BLECXA 
MP ELEKTRONIKA
POWER THERM 
PROBUS
RGJ 
RIKON AC 
RĪGAS SILTUMS
SAURIDA
SILTUMA SERVISS | SOLARFOCUS 
SKURSTEŅMEISTARS
SOLARFOCUS 
VAKARO RASA 

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

ĀRA / OUTDOOR
2
1
2
1

ĀRA / OUTDOOR
ĀRA / OUTDOOR

1
1
1
1
1
1
1
2

F9
E15
D25

B19 : C20
D23 : E20
A23 : B24

E4; E11
E18

C23 : D36
A21 : B22

B8
R29
O11
C13

J2
C3a
R31
R19
D2
A8
D7

E25 : F25
B13 : C14

C21
B13 : C14

M41

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/fan-584/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/junkers-robert-bosch-89/
http://www.ajprodukti.lv/


STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##

ARTIVA
CREATEX 
LEOVIRA
MARE VERPETE 
PIPELIFE LATVIA
SKURSTEŅMEISTARS
TENKO BALTIC

AIRWAVE 
MARE VERPETE 
MAX COOL 
RIKON AC 
RIPO INTERNATIONAL
VILPRA | GREE

A - PUCE | VULCAN 
AUGUST LATVIA SERVISS 
BALTŪDENS . LV
TĪRAIS ŪDENS 
ŪDENSBOSS 
WATEX 
WESTAQUA - DISTRIBUTION | AQUAPHOR ŪDENS FILTRI

AUGUST LATVIA SERVISS 
BIO STRONG
DDRE PLUSS 
ENFRIHO 
HL HUTTERER LECHNER  | HL BALTIC
TRAIDENIS
ŪDENS TĪKLI UN KANALIZĀCIJA
VIDES EKSPERTS
VIRTE TEHNOLOĢIJAS

AIVARS - K 
AL - KO KOBER 
ALFA ŽOGI 
AMBERLAT TECHNOLOGY 
AT GRUPA | INOWOOD
BALTĀ AVĒNIJA 
BALTRAINA  
EKO INVEST 
ELASTO
EVODECK 
FLORIUS 
GAMPRE
GMM WOOD
GRANDEG DESIGN 
GRAVTEX
HERCS FLORA 

 

1
2
2
1
2
1
1

1
1
1
1
2
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
2
2
1
1
1

ĀRA / OUTDOOR
2
2

ĀRA / OUTDOOR
2
2

ĀRA / OUTDOOR
1
2
2
1

ĀRA / OUTDOOR
2

ĀRA / OUTDOOR
2
2

D12
M40
H20
C13

M38 : N35
C21

E21 : F21

C9 : D14
C13

B23 : C24
A8

L12
F7

D15
A9 : B10

E27
A25

D5
B25

C19A : D30

A9 : B10
F17

E9
A11 : B12

J21
M3

C18
C1
C3

R34
J16 : K13

N5
R9

M7
L6

R25
A27 : B28

N20
L34
F18
R16

L1
R8

H32
M11

DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITORS LIST: CATEGORIES
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Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

VENTILĀCIJA / VENTILATION

KONDICIONĒŠANA / AIR-CONDITIONING

ŪDENSAPGĀDE / WATER SUPPLY

KANALIZĀCIJA / SEWERAGE

ĀRTELPA, DĀRZS UN TERASE / OUTDOOR, GARDEN AND TERRACE

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ddre-pluss-1564/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-serviss-83/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-serviss-83/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/evodeck-1263/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/at-grupa-2/
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STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

##HUSQVARNA LATVIJA 
KAMALATS
MEDRIEVE
MEDZIO - GAMINIAI | ALFREDAS KVEDARAS 
MIX MAX
MK DIZAINS
ROZEMAR 
SALASPILS DAIĻDĀRZNIEKS
SPA & VERANDAS 
VALMAR SOLUTIONS 
ŽOGU FABRIKA

ACG GRUPA 
AGENCY MORE THAN | ORAC DECOR 
AMATCIEMS FF | STUDIJA AMATCIEMS
DEKOPLAST 
DOMO DIZAINS | DOMO DESIGN
DOMUS LUMINA | ŽALŪZIJU EKSPERTI
GRAVTEX
HERCS FLORA 
HOME ART 
INEX DECO | DEKOSIENA 
ISTRA A
LAKRET 
STARPSIENU CENTRS 
WWW . ŽALUZI . EU

AEROC
AGMENS | TECH COAT
ALBERT BERNER 
ALFA ŽOGI 
ANGARU SISTEMOS
ARDETAS
ART BŪVE 
ATLAS BALTIC 
AVOTIŅI 
BALTIK TRADE GROUP
BAUMIT - BALTIKUM 
BB GROUP 
BETONO MOZAIKA 
BLOKU CENTRS
BP STUDIJA 
CEL | YTONG 
CELTNIEKS 95
DELVE 2 
EUROWOOL 
ĒKAS SILTINĀŠANA
FINNFOAM 
FORHO 
GAMO LATVIJA 
IĻĢUCIEMS 
KINGSPAN INSULATION | BŪVIZOLĀCIJAS PARTNERIS
KOLLE BETON 

1
ĀRA / OUTDOOR
ĀRA / OUTDOOR
ĀRA / OUTDOOR

2
ĀRA / OUTDOOR

2
2
1

ĀRA / OUTDOOR
2

2
1
1
1
2
2
2
2
2
2
1
1
2
2

2
2
2
2
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
1
1
2
2
2

C17 : D26
R40

R5
R35

M20
R6

M17
H34
C15
R20
J32

N37
D21

C5 : D8
E10
O8

J4 : K1
H32
M11
M39

N28 : O17
A7
F4

K20 : L19
J34

H6 : J5
P4

L26
N5

C5a
F5

N11
P3

H23
M31

H4 : J3
N23

J30 : K27
N22 : O13

D40
H11
K10

M30
H7

L28
J26
E17
E2a

H28 : J27
K35

M36 : N33

INTERJERA DIZAINS / INTERIOR DESIGN

CELTNIECĪBAS PRODUKTI / CONSTRUCTION MATERIALS

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/agency-more-than-orac-decor-1238/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aeroc-8/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/


STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##KREISEL VILNIUS
KRIMELTE LATVIA 
LANKMETA 
MANASS 
MASTERBLOC LATVIA
METALO PREKYBA 
MĪTS CF 
NORDTRADERS | TERMOKOKSNE 
PAROC 
PATA KOKMATERIĀLI  
PAVESINES
PLASTA | DISTANCERI . LV 
PROFCENTRS 
RAUTAKESKO | K - RAUTA
RIPO INTERNATIONAL
RISTATUS 
RIWEGA 
ROCKWOOL
ROTHO BLAAS BALTIC | ROTHO BLAAS 
ROZEMAR 
RP BŪVE 
RST SKRŪVPĀĻI 
SAKRET 
SIGA COVER AG 
SIMPRAS
TECHLINE 
TENAPORS
TEXOBLOCK 
THERMEKO
TIKRA
VALIS 
VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA 
VELOX - WERK 
WARM HOUSE | TERMOBLOKI . LV 
WMT BALTIC
ZULAK WOOD LATVIA

MANASS

EVEDERA 
ISTRA A
PESLAKS METĀLAPSTRĀDE 
POLIALEX
SPF JONO SIMONAIČIO | SPF 
TOGET

BAUMIT - BALTIKUM 
LATVIJASMERNIEKS . LV 
MANASS 
REAALPROJEKT 
STONEREX | CETRIS LV 
VRT FINLAND 
 

2
2

ĀRA / OUTDOOR
1

ĀRA / OUTDOOR
2
2
2
2
2

ĀRA / OUTDOOR
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
1
1
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
1
2

1

2
1
2
2
1
1

2
2
1
2
2
2

N8
H14
R44

F8
R23
J19

H13
L30 : M35

K4 : L3
M24 : N21

R11; R38
H19

J6 :  K3
N16 :  O6

L12
J17
F16

H8 : J7
N27

M17
M6 : N3

F17
B27 : C28

J12
H22
M33

J8 : K5
M2 : N1

K34 : L33
D34

O4
N12 : O3

J42
N4

A12
J36 : K33

F8

P1
A7

L14
J24 : K21
E33 : F29

F24

H4 : J3
M10 : N7

F8
M10 : N7

N24
M10 : N7

DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITORS LIST: CATEGORIES
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TREPES UN MARGAS / STAIRS AND BALUSTRADES

TELPU AKUSTIKA / ROOM ACOUSTIC

ILGTSPĒJĪGI RISINĀJUMI / SUSTAINABLE SOLUTIONS

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/profcentrs-43/
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STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME
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bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

##

INFOERA LATVIA

EZIUKAI | EZENI 
KEMEK ENGINEERING | FOTOGUN
RAPID SECURITY | VIDEOFIED

GALERIJA BALTIK | HOTSPRING MASĀŽAS BASEINI
HELMIKS  
MORE 4 U |  PIRTIM.LV | JADEITE.LV  
PAUPI 
SANILUX 
SAUNA KATRAM
SPA & VERANDAS

AGNI 
AKMENS KRĀSNIS | TULIKIVI
HELMIKS R
JOTUL POLSKA
KAMĪNDIZAINS 
MARMORA KAMĪNI 
NOVUS FINIS 
SILTUMACENTRS 
SKAMET

TEHNOPRIME

4 RENT
AVOTIŅI 
BŪVALTS R 
BŪVPARKS 
DORES FABRIKA 
I BEAMS 
LABA MĀJA LATVIJA
MODUL 
NEO | NEOMĀJAS 
NORDIC HOMES
ORMIS BALTIJA 
PILNSTIKLS
RIPO INTERNATIONAL
SAKARNIEKS 
SOMU MĀJA 
SUPER BEBRIS 
TIMBERO | ACTIVE TRADE COMPANY
TP CONSULTING| LĪČU BŪVKOKU FABRIKA 
VIA - S MODULAR HOUSES 
ZEMGALES TEHNOLOĢISKAIS CENTRS 
 

1

2
1
1

1
ĀRA / OUTDOOR

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
2
1

1

ĀRA / OUTDOOR
2

ĀRA / OUTDOOR
1
2
1
2

ĀRA / OUTDOOR
ĀRA / OUTDOOR
ĀRA / OUTDOOR

2
1
2
2
2
2

ĀRA / OUTDOOR
1

ĀRA / OUTDOOR
2

E19 : F19

H18
A5

C25

A15 : B16
R28
C16
F22
D1
A4

C15

E13 : F11
A1 : B2

B1 
B29

B4; B5 : C4
E26
E12
O15

D9

D17

R39
H23
R17
E2B
K16
E29
H29
R12
R22
R27

M34 : N31
D10
L12
P12
J13

M32 : N29
R13 

E7
R39
J38

PROGRAMMATŪRA / SOFTWARE

PIEKĻUVES KONTROLE UN DROŠĪBA / ACCESS CONTROL AND SECURITY

BASEINI UN SPA / SWIMMING POOLS AND SPA

KAMĪNI UN SILDĪTĀJI / FIREPLACES AND HEATERS

LIFTI / ELEVATORS

ĒKU KONSTRUKCIJAS / BUILDING CONSTRUCTION

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/agni-1479/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/somu-maja-248/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/more-4u-1472/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/helmiks-432/


STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##

ALEJAS - ER 
ARSENAL INDUSTRIAL 
BALTIC DISTRIBUTION 
CONSTECH 
ENERGOLUKSS 
ERMAK MACHINE FACTORY 
LIC GOTUS
N - PRO | HYUNDAI POWER PRODUCTS
RIHARDS 2
SNS NODAĻA

AB TRANSYSTEMS
AGP SERVISS 
AIDORA
ALBAU 
BĒRZIŅI 
DINLATS 
EMBASSY OF THE REPUBLIC OF POLAND
GEFLOR 
GINALAS 
HOSE | ŽOGU DARBNĪCA 
INSTRO 
MATERM
PREISS BŪVE 
R . L . M | EKOPAGRABS
RADOŠĀ KOMPĀNIJA DIVI L 
REO LAT 
RM TOOLS
SMARTROBBY 
STIKLA SERVISS 
SWEDBANK 
TRINETS 
UNIVERSAL CLEANING | UNICLEAN

1
ĀRA / OUTDOOR

1
1
1
1
2
2
2
2

2
1
2
1
2

ĀRA / OUTDOOR
2
2
2
1
2

1; 2
2

ĀRA / OUTDOOR
1
1
2
1
2
1
1
2

C15A
R26
C11
E30

D15A
F20

K22 : L21; K24 : L23
N18 : O9

L4
L8 : M9

L32
E31
K25
D29
M4
R3
P3

N17
O14 : P5; P7; P14

B26
P8

B31; H3
H9
R4

E28
D18

H24 : J23
F23

M26
C26
F10
N26

DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITORS LIST: CATEGORIES
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ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS / EQUIPMENT AND MACHINERY

DAŽĀDI / OTHER

PIEZĪMES / NOTES

Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  /  Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/radosa-kompanija-divi-l-1270/


APGAISMOJUMS, KURĀ JŪTAMIES LABI !

Paulmann , t/c Spice Home Paulmann Gaisma  Paulmann , Barons kv  
Jaunmoku ie  13, R g   ertr des ie -1A, R g   C su ie , korp.2, k3, R g 
Darba aiks: P-S 10.00-22.00  Darb iks: P-Pk 10.00-19.00  Darb iks: P-Pk 9.30-18.00 
                      Sv. 10.00-21.00         

SIA Paulmann-Gaisma piedāvā plaša sortimenta apgaismes preces no Vācijas vairumtirdzniecībā,
interneta veikalā: www.paulmann.lv, kā arī mazumtirdzniecības veikalos:

http://paulmann.lv/
http://www.onninen.com/latvia/pages/default.aspx


#

DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES  /  EXHIBITORS LIST: DIRECTORY

UZŅĒMUMU KONTAKTI / COMPANY CONTACTS
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Izstādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”
Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv
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3D SIENAS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N2
Venstpils iela 63a, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 29268181

4 RENT
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R39
Vecā Ostmala 10, Liepāja
Latvija, LV-3401
T. +371 25454543

A VERSUS | MK KOLEKT
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J2
A. Bieziņa iela 7, Rīga
Latvija, LV-1029
T. +371 67428103

A . V . A PARKETS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E16
Meža iela 2-14, Inčukalna novads 
Vangaži, Latvija, LV-2136
T. +371 29441275

A . V . U . | REHAU
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H21
"Sili", Īslīces pagasts, Bauskas novads
Latvija, LV-3901
T. +371 26004009

AB TRANSYSTEMS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L32
Maskavas iela 227, Rīga
Latvija, LV-1019
T. +371 67140102

ABB
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K19
Tīraines iela 3a, Rīga
Latvija, LV-1058
T. +371 67063600

ACG GRUPA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N37
Struktoru iela 14, 413.kab., Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 23779297

ADAMS LATVIJA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M37
Lokomotīves 56-13, Rīga
Latvija, LV-1057
T. +371 20333999

AGENCY MORE THAN | ORAC DECOR
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D21
Mūkusalas iela 45/47, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 26488831

AEROC
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H6 : J5
Ropažu 10, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 67418412
F. +371 67628210
aeroc@aeroc.lv
www.aeroc.lv

AGMENS | TECH COAT
Halle Nr. 2 | Stends Nr. P4
Ūbele iela 4-4, Rīga
Latvija, LV-1035
T. +371 29255052

AGNI 
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E13 : F11
Brīvības iela 173-14, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 67379094

AGP SERVISS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E31
Izstāžu komplekss Rāmava, 204. kab. 
Valdlauči, Latvija, LV-1067
T. +371 67670119

AIDORA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K25
Metalo 23, Vilnius
Lietuva, LT-02190
T. +370 52395767

AIRWAVE
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C9 : D14
Bērzaunes iela13/1, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 67566607

AIVARS - K
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R34
Ezeriņi, Pārgaujas pagasts, 
Stalbes pagasts
Latvija, LV-4151
T. +371 29140186

AKB BŪVE
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B7
Spilves iela 6, Rīga
Latvija, LV-1055
T. +371 27794800

AKMAS
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R33
Ateities str. 25B, Vilnius
Lietuva, LT-06326
T. +370 61021400

A

AKMENS DIZAINS | GREEN SOLUTIONS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M18 : N15
Baltā iela 1B (704), Rīga 
Latvija, LV-1055
T. +371 26444221

AKMENS KRĀSNIS | TULIKIVI
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A1 : B2
Pulkveža Brieža iela 43, Rīga
Latvija, LV-1045
T. +371 67381149

AL - KO KOBER
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J16 : K13
Viskaļu iela 11, Rīga
Latvija, LV-1026
T. +371 67627326

ALBAU
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D29
"Ritvari", Rumbula, 
Stopiņu novads
Latvija, LV-2121
T. +371 67803650

ALBERT BERNER
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L26
Liliju iela 20, Mārupe, 
Mārupes novads
Latvija, LV-2167
T. +371 67840005

ALEJAS - ER
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C15A 
Zeltiņu iela 130,  Mārupe, 
Mārupes novads
Latvija, LV-2167
T. +371 67808845

ALFA ŽOGI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N5
Pildas iela 16B, Rīga
Latvija, LV-1035
T. +371 26300042

ALTENERGO | SOLVIS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B17
Paula Lejiņa iela 18-40, Rīga
Latvija, LV-1029
T. +371 67323024

ALVA BRICKS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H26 : J25
Nometņu iela 36, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 67544354

AMATCIEMS FF | STUDIJA AMATCIEMS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C5 : D8
Stabu iela 119, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 28647050

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/agency-more-than-orac-decor-1238/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/agni-1479/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aeroc-8/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/3d-sienas-1598/
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UZŅĒMUMU KONTAKTI / COMPANY CONTACTS Izstādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”
Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

AMBE | TŪKSTOŠ GRĪDU
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A16
Jūrmales gatve 37A, Rīga
Latvija, LV-1067
T. +371 67461197

AMBERLAT TECHNOLOGY
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R9
Juglas krastmala 1, Rīga
Latvija, LV-1024
T. +371 22007784

ANGARU SISTEMOS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C5A
Draugystės 20, Kaunas
Lietuva, LT-51257
T. +370 67197503

APKURES KATLI
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A2
Maskavas iela 456a, Rīga
Latvija, LV- 1063
T. +371 26120100

A - PUCE | VULCAN
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D15
Čiekurkalna 1. garā līnija 84, Rīga
Latvija, LV-1026
T. +371 29221913

ARBO WINDOWS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K8 : L7
Kustes dambis 32, Ventspils
Latvija, LV-3601
T. +371 28646208

ARDETAS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F5
Arnionių 60, Pabradė
Lietuva, LT-18170
T. +370 65636207

ARENS | VIRTUVES MĒBELES
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B9 : C10
Jaunmoku iela 13, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 67785101

ARSENAL INDUSTRIAL
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R26
K. Ulmaņa gatve 3, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 20001669

ARSENALAS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M43
Šilutės pl. 39A, Klaipēda
Lietuva, LT-94105
T. +371 846470490

ART BŪVE
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N11
Katlakalna iela 11, K-1, Rīga
Latvija, LV-2130
T. +371 66065949   

ARTEHAUS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D27 : E24
Matīsa iela 141, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 27509205   

ARTIVA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D12
Sila iela 9, Rīga
Latvija, LV-1057
T. +371 29252882
  

AT GRUPA | INOWOOD
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M7
Maskavas iela 322d, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 67456250
F. +371 67131500
riga@inowood.eu
www.inowood.eu

ATLAS BALTIC
Halle Nr. 2 | Stends Nr. P3
Matīsa iela 79/3, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 29407516

   

AUGUST LATVIA SERVISS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A9 : B10
Sliežu iela 6, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 26067676
info@august.lv
www.august.lv
 
AVOTIŅI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H23
Rustēnu iela 1, Rīga
Latvija, LV-1035
T. +371 67139532

BALKANCOM
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L25
Gustava Zemgaļa gatve 67, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 29117424

BALTĀ AVĒNIJA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L6
Lielā iela 1, Talsi
Latvija, LV-3201
T. +371 29425664

BALTIC DISTRIBUTION
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C11
Jūrkalnes iela 11, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 29109868

BALTIK TRADE GROUP
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M31
Kr. Valdemāra 147 k-2-49, Rīga
Latvija, LV-1013
T. +371 20228864

BALTRAINA
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R25
Kalvarijų g. 151 (PC Statau), Vilnius
Lietuva, LT-08221
T. +370 61588063

BALTŪDENS . LV
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E27
Salnas iela 16-16, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 67183902

BAUMIT - BALTIKUM
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H4 : J3
Kauguru iela 2A, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 67451315
 
BB GROUP
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N23
Austuves iela 3, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 26009502

BENDERS BALTIC NORD
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K2a
Papiniidu 5, Pärnu
Igaunija, EE-800100
T. +372 4420372

BERG SYSTEM | DŪMVADS . LV
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N10 : O1
Bauskas iela 58A-1, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 29903333

B

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-serviss-83/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/at-grupa-2/
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Izstādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”
Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

BETONO MOZAIKA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J30 : K27
Liepų g. 85, Klaipēda
Lietuva, LT-92195
T. +370 46314062   

BĒRZIŅI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M4
"BĒRZIŅI", Pope, Popes pagasts
Ventspils, Latvija, LV-3614
T. +371 2602280   

BIO STRONG
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F17
Rīgas iela 94F, Saulkrasti
Latvija,  LV-2160
T. +371 29193930   

BLACHOTRAPEZ
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C7
Kilińskiego 49a, Rabka-Zdrój
Polija, 34-700
T. +48 509004357   

BLOKU CENTRS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N22 : O13
Kratsa iela 86-506, Rīga
Latvija, LV-1019
T. +371 28447777   

BOSGRUPA . LV
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K2
Purvciema iela 18, Rīga
Latvija, LV-1035
T. +371 29516089   

BP STUDIJA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D40
"Pakrasti", Ropaži
Ropažu novads, Latvija, LV-2135
T. +371 29222467   

BRAMLUX
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J18 : K15
Ģanību dambis 24, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 26517453

   
BUDERUS |  ROBERT BOSCH
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B11 : C12
Mūkusalas iela 101, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67807940
F. +371 67807941
buderus@buderus.lv
www.buderus.lv 

BUVEXPO | DURVJU PASAULE
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A3
Vienības gatve 33, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 26158635

BYLECTRICA | HTOOL
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L29
Krūzes iela 23 k-2, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 26655503

BŪVALTS R
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr.R17
Skolas iela 9-13, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 67243257

BŪVPARKS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E2B
Sesku iela 10/2, Rīga
Latvija, LV-1035
T. +371 29214436

CEL | YTONG
Halle Nr.  2 | Stends Nr. H11
Jūrmalas iela 13B, Piņķi
Babītes pagasts, Latvija, LV-2107
T. +371 26591337

CELTNIEKS 95
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K10
Jūrkalnes iela 49, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 29243051

CONSTECH
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E30
Ekskavatorininku str. 1B, 
Kaunas, Lietuva, LT-52461
T. +370 37370330

CREATEX
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M40
Diakonāta iela 6, Valmiera
Latvija, LV-4201
T. +371 64233399

DABO
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H27
"LĪCĪŠI", Ugāle, Ugāles pagasts
Ventspils novads, Latvija, LV-3615
T. +371 26032655

DANFOSS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D22
Vienības gatve 198, Rīga
Latvija, LV-1058
T. +371 67339166

DDRE PLUSS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E9
Brīvības iela 10b - 10, Dobele
Latvija, LV-3701
T. +371 25915430

DEKOPLAST
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E10
Piedrujas iela 3-203A, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 20008208

DELVE 2
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M30
Kurzemes prospekts 23, Rīga
Latvija, LV-1067
T. +371 67421288

DG NIEDRU JUMTI
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R42
"SILĀRI", Ragaciems, Engures novads
Latvija, LV-3118
T. +371 20375052

DINLATS
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R3
Ventspils iela 48, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 67807220

DIVINE HEAT COMPANY | NIBE 
SILTUMSŪKŅI
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F9
Maija iela 4, Rīga
Latvija, LV-1006
T. +371 26464488

DOMO DIZAINS | DOMO DESIGN
Halle Nr. 2 | Stends Nr. O8
Aleksandra Čaka iela 49, Rīga
Latvija, LV-1011
T. +371 29223775

DOMUS LUMINA | ŽALŪZIJU EKSPERTI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J4 : K1
Tērbatas iela 38-2, Rīga
Latvija, LV-1011
T. +371 20044444

DORES FABRIKA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K16
Dārdu iela 7, Ieriķi, Amatas novads
Latvija, LV-4139
T. +371 64170170

DŪMVADU SERVISS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A10
Rāmavas iela 4, Rāmava, Ķekavas novads 
Latvija, LV-2111
T. +371 26190966

C

D

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ddre-pluss-1564/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/bosgrupalv-406/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/buderus-robert-bosch-320/
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bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

EKO INVEST
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A27 : B28
Valmieras iela 20A, Cēsis
Latvija, LV-4101
T. +371 29490404

ELASTO
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N20
Kalnciema iela 172, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 20366666

ELFA MĒBELES
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F2
Tallinas iela 34, Rīga
Latvija, LV-1001
T. +371 66016255

ELFBALT
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M14 
Rūpniecības iela 14-6, Rīga
Latvija, LV-1006
T. +371 27620929

EMBASSY OF THE REPUBLIC OF POLAND
Halle Nr. 2 | Stends Nr. P3
Mednieku iela 6B, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 67031550

ENERGOLUKSS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D15A
Ulbrokas iela 46 k-2, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 67542223

ENFRIHO
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A11 : B12
Muižas iela 5, 2. stāvs, Ādaži
Latvija, LV-2164
T. +371 29248074

ERMAK MACHINE FACTORY
Halle Nr. 1 |  Stends Nr. F20
IMES Sanayi Sitesi C Blok 308 Sok. No : 24 
Dudullu, Ümraniye
Istanbul, Turcija
T. +90 2163643290

EUROLOGI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M45
Brīvības gatve 193C, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 67185918

EUROPLASTAS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A6
Verkiu g. 29, Vilnius
Lietuva, LT-09108
T. +370 67821777

EUROWOOL
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H7
Mellužu iela 1F-9, Rīga
Latvija, LV-1067
T. +371 27751000

EVEDERA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. P1
J.Basanaviciaus str. 56-35, Siauliai
Lietuva, LT-76212
T. +370 61016199

EVODECK
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L34
Vidzemes iela 3, Ogre
Latvija, LV-5001
T. +371 22012373

EZIUKAI | EZENI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H18
Jaunystes 16-9, Klaipēda
Lietuva, LT-91274
T. +371 26825575

ĒKAS SILTINĀŠANA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L28
Liepu Aleja 22, Babīte
Latvija, LV-2101
T. +371 26431341

FABRIKAS | FABRIKAS . NET
Halle Nr. 2 | Stends Nr. P2
S. Daukanto st. 13, Kaunas
Lietuva, LT-44305
T. +370 65783338

FAN
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E15
Ventspils iela 15, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 67615034

FINNFOAM
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J26
Kokybės str. 5, Biruliškės v., Kaunas
Lietuva, LT-54469
T. +370 37403800

FLORIUS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F18
Kauguru iela 2B, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 24330303

FONONS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D25
Ropažu iela 104, Rīga
Latvija, LV-1006
T. +371 29211993

FORHO
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E17
Zemgaļi, Salas p., Salas novads
Jēkabpils, Latvija, LV-5230
T. +37129285781

GAJEWSKI PARKETA RŪPNĪCA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H31
Strēlnieku iela 1, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 26173886
info@gajewski.lv
www.gajewski.lv

GALERIJA BALTIK | HOTSPRING MASĀŽAS
BASEINI
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A15 : B16
Maskavas iela 14, Rīga
Latvija, LV-1050
T. +371 67808025

GAMO LATVIJA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E2A
Brīvības gatve 369/1, Rīga
Latvija, LV-1024
T. +371 20023000

GAMPRE
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R16
Metalo 13B, Vilnius
Lietuva, LT-02190
T. +370 65519992

GEFLOR
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N17
Vijciema iela 1a, Rīga
Latvija, LV-1006
T. +371 67554648

GENEL | RUFLEX
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J31
Paparžu iela 9, Bukulti, Garkalnes novads
Latvija, LV-1024
T. +371 22331418

GINALAS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. O14 : P5; P7; P14
Brīvības gatve 217-8, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 67293393

GMM WOOD
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L1
"Zeltiņi",  Plāņi, Plāņu pagasts
Strenču novads
Latvija, LV-4727
T. +371 29165416

E

F

G

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/fan-584/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/evodeck-1263/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/gajewski-parketa-rupnica-516/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/elfa-mebeles-1354/


DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES  /  EXHIBITORS LIST: DIRECTORY

UZŅĒMUMU KONTAKTI / COMPANY CONTACTS

36

w
w

w
.b

uv
la

uk
um

s.l
v 

 | 
 in

fo
@

bu
vl

au
ku

m
s.l

v 
 | 

 +
37

1 
27

7 
48

 0
88
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ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

GRANDEG
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B19 : C20
Dārzciema iela 56A, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67185959

GRANDEG DESIGN
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R8
Dārzciema iela 56A, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67185959

GRAVTEX
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H32
Maskavas iela 28B, Rēzekne
Latvija, LV-4601
T. +371 26245976

HEATEC | DABASILDA . LV
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D23 : E20
Eksporta iela 2A, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 26656999

HELMIKS
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R28
Pulkveža Brieža iela 2, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 67320172

HELMIKS R 
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B1
Slokas iela 13A, Rīga
Latvija, LV-1048
T. +371 67602524

HERCS FLORA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M11
Pildas iela 16B, Rīga
Latvija, LV-1035
T. +371 29478797

HERZ BALTIJA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A23 : B24
Hipokrāta iela 2D, Rīga
Latvija, LV-1079
T. +371 67501080

HL HUTTERER LECHNER  | HL BALTIC
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J21
Brauhausgasse 3-5, Himberg
Austrija, A-2325
T. +370 64511101

HOME ART
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M39
Dzirnavu iela 45/47, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 26340823

HORMANN BALTIC
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K12 : L11
Budninkų k. 2, Maišiagalos sen, Vilnius 
Lietuva, LT-14247
T. +371 67888660

HOSE | ŽOGU DARBNĪCA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B26
Maskavas iela 440b, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 28345201

HUSQVARNA LATVIJA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C17 : D26
Dzelzavas iela 120S, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 67443875

I BEAMS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E29
Pils iela 14, Rīga
Latvija, LV-1050
T. +371 29211212

IĻĢUCIEMS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H28 : J27
Katlakalna iela 11-B, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67149816

INEX DECO | DEKOSIENA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N28 : O17
Raseles 12-oji 48, Mažeikiai
Lietuva, LT-89001
T. +370 62430244

INFOERA LATVIA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E19 : F19
Durbes iela 4-2, Rīga
Latvija, LV-1007
T. +371 29135044

INSTRO
Halle Nr. 2 | Stends Nr. P8
Lāčplēša iela 87, Rīga
Latvija, LV-1011
T. +371 67288545

INTAR - SIJA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K9
Duntes iela 11, Rīga
Latvija, LV-1013
T. +371 67378827

INTERSOLS LATVIJA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E4; E11
Bauskas iela 3, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67600860

INTRA - SERVISS | STROPUVA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E18
Jūrkalnes 15/25, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 28353600 
  
ISTRA A
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A7
Smaidu iela 14, Dreiliņi
Latvija, LV-2130
T. +371 67250154

   
JANA | BAXI
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C23 : D36
Miera iela 90, Rīga
Latvija, LV-1013
T. +371 67336595   

JOTUL POLSKA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B29
Budowlanych 65, Gdansk
Polija, PL-80298
T. +370 61610473   

JUMTU SEGUMU CENTRS |  HB SERVICE
Halle Nr.  2 | Stends Nr. J22
Mazā Gāles 1, Sigulda
Latvija, LV-2150
T. +371 25440021

   
JUNG VILNIUS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J28
Žirmūnų g. 68 ,Vilnius
Lietuva, LT-09124
T. +370 52361919
F. +370 52361917
jung@jung.lt
www.jung.lt

JUNKERS |  ROBERT BOSCH
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A21 : B22
Mūkusalas iela 101, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67802080
F. +371 67807941
junkers@lv.bosch.com
www.junkers.lv

H I

J

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/hb-service-jumtu-segumu-centrs-1504/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/junkers-robert-bosch-89/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/helmiks-432/
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UZŅĒMUMU KONTAKTI / COMPANY CONTACTS Izstādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”
Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

KALVIS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B8
Pramones g. 15, Siauliai
Lietuva, LT-78135
T. +371 27767280

KAMALATS
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R40
Biķernieku 121 K, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 29480843

KAMĪNDIZAINS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B4; B5 : C4
A. Deglava iela 50, Rīga
Latvija, LV-1035
T. +371 67551102

KEMEK ENGINEERING | FOTOGUN
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A5
Augstrozes iela 1, Rīga
Latvija, LV-1026
T. +371 67455600

KINGSPAN INSULATION | BŪVIZOLĀCIJAS 
PARTNERIS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K35
Berģu iela 134, Rīga
Latvija, LV-1024
T. +371 29979892

KOLLE BETON
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M36 : N33
Daugavgrīvas šoseja 6, Rīga
Latvija, LV-1016
T. +371 67424285

KOMFORTS RTH
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R29
Rankas iela 7A, Ogre
Latvija, LV-5042
T. +371 27435699

KONEKT LATVIJA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. O11
Maskavas iela 322d, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 27461182

KREISEL VILNIUS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N8
Metalo str. 6, Vilnius
Lietuva, LT-02190
T. +370 52104766

KRIART
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C29
Pļavu iela 10B, Daugavpils
Latvija, LV-5422
T. +371 29501766

KRIMELTE LATVIA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H14
Katlakalna iela 11C, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67702052

KRONMAT BALTIC
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L20 : M23
Ulbrokas iela 42G, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 67969260

KU - ZILĀ EZERZEME
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J1
Saules iela 71, Daugavpils
Latvija, LV-5401
T. +371 67148284

KVILLER
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N9
Kr. Barona 136D, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 67843777

LABA MĀJA LATVIJA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H29
Lāčplēša iela 112-55, Rīga
Latvija, LV-1003
T. +371 22323202

LABAS DURVIS | KALLIDUS
Halle Nr. 2 Stends Nr. M28 : N25
Kalnciema iela 48, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 29252338

LAIMETIS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C22
Ģertrūdes iela 23-22, Rīga
Latvija, LV-1011
T. +371 27038830

LAKRET
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F4
Ķemeru iela 19-1, Jūrmala
Latvija, LV-2015
T. +371 25419600

LANKMETA
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R44
Tinklų g. 9A, Panevėžys
Lietuva, LT-35115
T. +370 61120029

LASITA LOGI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J20 : K17
Daugavgrīvas iela 23, Rīga
Latvija, LV-1048
T. +371 26193638

LATFORTAS
Halle Nr.  2 Stends Nr. L35
Dzērbenes iela 27-102, Rīga
Latvija, LV-1006
T. +371 67555906

LATROOF
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H15
Ganību dambis 31, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 67341112

LATVIA TIMBER INTERNATIONAL
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F15
Meža iela 2, Limbaži
Latvija, LV-4001
T. +371 64070180

LATVIJAS JUMIĶU APVIENĪBA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M5
Lizuma iela 5i, Rīga
Latvija, LV-1006
T. +371 26527441

LATVIJASMERNIEKS . LV
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M10 : N7
Eduarda Smiļģa 2a, Rīga
Latvija, LV-1048
T. +371 67821956

LDM
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K31
"Lobo", Platones pagasts, Jelgavas novads 
Jelgava, Latvija, LV-3036
T. +371 26414243

LEBENS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H16 : J15
Rankas iela 10-1.st., Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 29272152

LEOVIRA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H20
Žarijų g. 4, Vilnius
Lietuva, LT-02300
T. +370 52640954

LIBANONS JUMTA SEGUMI | EXTERUS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L38
Vienības gatve 38, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 26499663

LIC GOTUS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K22 : L21; K24 : L23
Ulbrokas iela 42G, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 67556949

L
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http://buvlaukums.lv/lv/
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Izstādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”
Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

LINUM COLOR
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K18
"Iecavnieki",  Iecavas novads
Latvija, LV-3913
T. +371 26351175

LOGU PASAULE | LP PROJEKTI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M16 : N13
Zvaigžņu iela 30, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 67311361

LONE BALTIKA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L22 : M27
Dārzciema iela 129, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 28357279

LUKRA | LATONIT
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K23a
Metalistų g. 8, 5 korp., Šiauliai
Lietuva, LT-78136
T. +370 41540110

LUMINI | DIZAINAKRESLI . LV
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F6
Pērnavas iela 5, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 25154393

MANASS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F8
Jūrmalas iela 13B, Piņķi, Babītes pag.
Babītes novads, Latvija, LV-2107
T. +371 28233242

MARE VERPETE
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C13
Balasta dambis 1, Rīga
Latvija, LV-1048
T. +371 26331441

MARMORA KAMĪNI
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E26
Jersikas iela 37-21, Rīga
Latvija, LV-1003
T. +371 29139007

MASTERBLOC LATVIA
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R23
Daugavgrīvas šoseja 6, Rīga
Latvija, LV-1016
T. +371 67424285

MATERM
Halle Nr. 1; 2 | Stends Nr. B31; H3
Aisteres iela 11, Rīga
Latvija, LV-1007
T. +371 67860232

MAX COOL
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B23 : C24
Kārļa Ulmaņa gatve 2, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67395757   

MEDRIEVE
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R5
Lentpjūvės g. 15,  Rubikai
Mažeikiai,  Lietuva, LT-89357
T. +370 68676861   

MEDZIO - GAMINIAI | ALFREDAS 
KVEDARAS
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R35
Slėnio 33, Tiškai, Mažeikių
Lietuva, LT89377
T. +370 68634213

   
MELDERI V
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R15
Margrietas iela 7, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 29124508
F. +371 67613546
melderiv@melderiv.lv
www.melderiv.lv

METALO PREKYBA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J19
V. Bielskio 32a, SIAULIAI
Lietuva, LT-76135
T. +370 41591954   

MIX MAX
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M20
Zemitāna iela 6, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 29299062   

MĪTS CF
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H13
Bukultu iela 10A, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 67372972
   
MK BLECXA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J2
Genių st. 2, Visalaukė I
Vilnius, Lietuva, LT-15101
T. +370 68030285   

MK DIZAINS
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R6
Radžu iela 1a, Brodi, Ābeļu pagasts
Jēkabpils novads, Latvija, LV-5212
T. +371 68302010

MODUL
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R12
Maskavas iela 433, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 28666627

MONIER
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K6 : L5
Mūkusalas iela 72, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67629056

MONTE
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B6
Jaunceltnes iela 1C, Aizkraukle
Latvija, LV-5101
T. +371 26324020

MOOBLI  FURNITŪRA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D4
Jūrmalas gatve 87/2,  Rīga
Latvija, LV-1029
T. +371 28380762

MORE 4 U |  PIRTIM . LV | JADEITE . LV
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C16
Brīvības iela 22, Ogre
Latvija, LV-5001
T. +371 29119450

MP ELEKTRONIKA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C3a
Vienības gatve 182, Rīga
Latvija, LV-1058
T. +371 67550055

N - PRO | HYUNDAI POWER PRODUCTS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N18 : O9
Mārupes iela 6-2A, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 26477735

NAMS AV
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E22
Mālkalnes prospekts 9-18, Ogre
Latvija, LV-5001
T. +371 29105803

NEO | NEOMĀJAS
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R22
Daugavgrīvas iela 45, Rīga
Latvija, LV-1007
T. +371 67500360

NORDIC DOORS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K14 : L13
Bieķensalas iela 21, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 29135546

M
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http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/more-4u-1472/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/melderi-v-78/
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UZŅĒMUMU KONTAKTI / COMPANY CONTACTS Izstādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”
Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

NORDIC HOMES
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R27
Celtnieku iela 36, Āne, Cenu pagasts
Ozolnieku novads, Latvija, LV-3043
T. +371 66663041

NORDTRADERS | TERMOKOKSNE
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L30 : M35
Lielā iela 62, Mērsrags
Latvija, LV-3284
T. +371 29420423

NOVUS FINIS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E12
"Strautiņi", Ciemupe, Ogre
Latvija, LV-5041
T. +371 67189825

ONDULAT
Halle Nr. 2 | Stends Nr. O12
Biķernieku iela 121 H, Rīga
Latvija, LV1021
T. +371 67818180

ORMIS BALTIJA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M34 : N31
"Ziedu Gravas", Mārupes novads
Latvija, LV-2167
T. +371 29401007

PAROC
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K4 : L3
Vienības gatve 109, Rīga
Latvija, LV-1058
T. +371 67375070

PATA KOKMATERIĀLI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M24 : N21
Cēsu iela 14, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 25611122

PAUPI
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F22
"Paupi", Katvaru pag., Limbazu nov.,
Limbaži, Latvija, LV-4001
T. +371 29428235

PAVESINES
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R11; R38
Piliakalnio g. 28, Daubariu k., Mažeikiai
Lietuva, LT-89327
T. +370 62076026

PESLAKS METĀLAPSTRĀDE
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L14
Ziedu iela 21, Ikšķile
Latvija, LV-5052
T. +371 28378614

PILNSTIKLS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D10
Krasta iela 103, Rīga
Latvija, LV-1019
T. +371 26612021

PIPELIFE LATVIA
Halle Nr.  2 | Stends Nr. M38 : N35
Kārļa Ulmaņa gatve 2, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67807721

PLASTA | DISTANCERI . LV
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H19
Brīvības iela 3, Dagda, Dagdas novads
Latvija, LV-5674
T. +371 28385702

POLIALEX
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J24 : K21
Pramonės str. 21, Siauliai
Lietuva, LT-78136
T. +371 26877942

POLYFASAD
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L1a
Jelgavas 36 kab. 104,  Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 28705139

POWER THERM
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R31
Zasulauka iela 18a, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 67893703

PREISS BŪVE
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H9
Dravnieku iela 16, Lielvārde
Latvija, LV-5070
T. +371 67898777

PROBUS
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R19
Palsas iela 36, Rīga
Latvija, LV-1079
T. +371 29217550

PROFCENTRS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J6 :  K3
Venstpils 63a, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 66001066
info@profcentrs.lv
www.profcentrs.lv

PRODEX
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L17
Katlakalna iela 6, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67775762

PROFIGIPS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. P3
ul. Mościckiego 15, Rzeczyca
Polija, 97-220
T. +48 447106517

PROLIGHTING LATVIA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C32
Vietalvas iela 1, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 29116162

R . L . M | EKOPAGRABS
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R4
Patversmes iela 8, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 29289758

RADEX POLAND
Halle Nr. 2 | Stends Nr. P3
ul. Komunalna 2, Iława
Polija, 14-200
T. +48 668344818

RADOŠĀ KOMPĀNIJA DIVI L
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E28
Rūpnīcu iela 4, Olaine
Latvija, LV-2114
T. +371 29993360

RAPID SECURITY | VIDEOFIED
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C25
Joala 23C, Narva
Igaunija, EE-20103
T. +372 3565200

RAUTAKESKO | K - RAUTA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N16 :  O6
Tīraines iela 15, Rīga
Latvija, LV-1058
T. +371 67810090

REAALPROJEKT
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M10 : N7
Pärnu mnt. 463, Tallinn
Igaunija, EE-10916
T. +372 60811001

REATON
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J10 : K7
Viskaļu iela 21,  Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 29276164

P
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http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/radosa-kompanija-divi-l-1270/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/profcentrs-43/
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Izstādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”
Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

REO LAT
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D18
Kandavas iela 4C, Daugavpils
Latvija, LV-5401
T. +371 26437077
F. +371 65453777
reolat@apollo.lv
www.rullo.lv

RGJ
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D2
Krustpils iela 141, Rīga
Latvija, LV-1057
T. +371 28370099   

RIGA PARKET
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N6
Daugavas Piens, Ķekavas novads,  
Ķekava, Latvija, LV-2123
T. +371 67626172   

RIHARDS 2 
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L4
Uzvaras prospekts 33, Baloži
Latvija, LV-2128
T. +371 67916980   

RIKON AC
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A8
Straupes iela 3, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67310975   

RIPO INTERNATIONAL 
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L12
Ventspils iela 53, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 22004431   

RISTATUS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J17
Lentvario g. 18, Vilnius
Lietuva, LT-02300
T. +370 52505211   

RIWEGA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F16
Via Isola di Sopra 28, Egna
Itālija, I-39044
T. +39 0471827500   

RĪGAS SILTUMS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D7
Cēsu iela 3A, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 67017359

RM TOOLS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H24 : J23
Kalvariju street 143, Vilnius
Lietuva, LT-08221
T. +370 52165246

   
ROCKWOOL
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H8 : J7
Ropažu iela 10, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 67032585
o�ce@rockwool.lv
www.rockwool.lv
 
ROLLITA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L24 : M29
Vienības gatve 18A, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67322828   

ROTHO BLAAS BALTIC | ROTHO BLAAS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N27
Jaunbūmaņi, Dreiliņi Stopiņu novads 
Latvija, LV-2130
T. +371 26153060   

ROYAL - TEC
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A20
Cēsu iela 31, k.3, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 26321737

   
ROZEMAR
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M17
"Baltrozes", Mārupes novads
Latvija, LV-2166
T. +371 29447303
info@rozemar.lv
www.rozemar.lv
 
RP BŪVE
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M6 : N3
Krustpils 54E, Rīga
Latvija, LV-1057
T. +371 67292251

RST SKRŪVPĀĻI
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F17
Rīgas iela 94F, Saulkrasti
Latvija,  LV-2160
T. +371 29193930

SAKARNIEKS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. P12
Lauku iela 6, Malta, Maltas pagasts
Rēzeknes novads, Latvija, LV-4630
T. +371 29106179

SAKRET
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B27 : C28
"Ritvari", Rumbula, Stopiņu novads
Latvija, LV-2121
T. +371 67803650

SALASPILS DAIĻDĀRZNIEKS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H34
Meldru iela 70, Salaspils
Latvija, LV-2121
T. +371 29557787

SANILUX
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D1
Šaltinių st. 26-28, Vilnius
Lietuva, LT-03233
T. +370 69918403

SANO PARK
Halle Nr. 2 |Stends Nr. M25
Daugavpils iela 23A, Ogre
Latvija, LV-5001
T. +371 25525625

SAUNA KATRAM
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A4
Mūkusalas 51, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 26517757

SAURIDA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E25 : F25
Montuotojy g. 8, Mažeikia
Lietuva, LT-89101
T. +370 44395288

SD PARKS | FLUIDO . LV
Halle Nr.  1 | Stends Nr. D42
Augstrozes iela 1C, Rīga
Latvija, LV-1026
T. +371 22002900

SERFAS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K32
Technikos G 7C, Kaunas
Lietuva, LT-51209
T. +370 37400229

SIGA COVER AG
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J12
Rutmattstrasse 7, Ruswil
Šveice, CH-6017
T. +41 414996969

S

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rockwool-1518/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/reo-lat-1527/
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UZŅĒMUMU KONTAKTI / COMPANY CONTACTS Izstādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”
Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

SIGNORIA DEKO
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F22a
Zvaigžņu iela 22, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 25773341

SILTUMA SERVISS | SOLARFOCUS
Halle Nr. 1 Stends Nr. B13 : C14
Gunāra Astras iela 5, Rīga
Latvija, LV-1084
T. +371 67555880

SILTUMACENTRS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. O15
Puškina iela 18, Rīga
Latvija, LV-1050
T. +371 28691561

SIMPRAS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H22
Matuizų,  Varėnos
Lietuva, LT-65071
T. +370 69873499

SKAMET
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D9
Savi 9, Pärnu
Igaunija, EE-80010
T. +372 4401000

SKURSTEŅMEISTARS
Halle Nr.  1 | Stends Nr. C21
Gaismas iela 11, Gaismas, Stūnīši, Olaines 
pagasts, Rīgas rajons, Latvija, LV-2127
T. +371 67607777

SKYDAS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L37
Hanzas iela 6, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 67704154
 
SMARTROBBY
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F23
Dzirciema iela 119b, Rīga
Latvija, LV-1055
T. +371 26680333

SNS NODAĻA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. L8 : M9
Cesvaines iela 13, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67549839

SOLARFOCUS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. B13 : C14
Werkstraße 1, St. Ulrich | Steyr
Austrija, A-4451
T. +43 7252500020

SOLO - F
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K30
Aleksandra Čaka iela 105-1A, Rīga
Latvija, LV-1011
T. +371 67313650

SOMU MĀJA
Halle Nr.  2 |  Stends Nr. J13
Vienības gatve 87, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 66103030

SPA & VERANDAS
Halle Nr.  1 | Stends Nr. C15
Pulkveža Brieža 2-1, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 29511803

SPF JONO SIMONAIČIO | SPF
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E33 : F29
Eigulių str. 13B, Vilnius
Lietuva, LT-03150
T. +370 68685851

STAĻI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. H10 : J9
Ķingas, Priekuļu pag., Priekuļu nov.,
Priekuļu pagasts
Latvija, LV-4126
T. +371 29228627

STARPSIENU CENTRS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K20 : L19
Meža iela 4A, Rīga
Latvija, LV-1048
T. +371 67614669

STIKLA SERVISS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M26
Ganību dambis 31 - 104, Rīga
Latvija, LV1005
T. +371 20010062

STILA ELEMENTS
Halle Nr.  2 | Stends Nr. H30 : J29
Vienības gatve 82, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67350032

STITUS | DARIUS BAJORIŪNAS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F27
Janonio st. 3, Panevezys
Lietuva, LT- 5300
T. +370 62738702

STONEREX | CETRIS LV
Halle Nr.  2 |  Stends Nr. N24
Peldu iela 7, Jelgava
Latvija, LV-3001
T. +371 29996852

STUDIOFORMA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E4a
Kārļa Ulmaņa gatve 2, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 28220090

SUPER BEBRIS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M32 : N29
"Vītoli", Limpažu pagasts
Limbaži, Latvija, LV-4001
T. +371 64023646

SWEDBANK
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C26
Balasta dambis 15, Rīga
Latvija, LV-1048
T. +371 67444444

TC GRUPA
Halle Nr. 1 |  Stends Nr. E14
Piedrujas iela 7, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 20042019

TECHLINE
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M33
Duntes iela 11, Rīga
Latvija, LV-1013
T. +371 67374434

TEHNODIZAINS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F12
Prūšu iela 46 o�ss 3, Rīga
Latvija, LV-1057
T. +371 67189221

TEHNOPRIME
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D17
Lubānas iela 137-40, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 67512322

TENAPORS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J8 : K5
Spodrības iela 1, Dobele
Latvija, LV-3701
T. +371 29562999

TENKO BALTIC
Halle Nr.  1 | Stends Nr. E21 : F21
Basanavičiaus g. 45, Viļņa
Lietuva, LT-03109
T. +371 25150026

TEXOBLOCK
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M2 : N1
Karjera iela 5, Ogre
Latvija, LV-5001
T. +371 65021707

T

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/somu-maja-248/
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Izstādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”
Products o�ered by exhibitors can be found in the section "EXHIBITOR'S PRODUCTS”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

THERMEKO
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K34 : L33
Kandavas 14b, Rīga
Latvija, LV-1083
T. +371 67469181

TIKRA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D34
Maskavas iela 100/102, Rīga
Latvija, LV-1003
T. +371 67394160

TIMBERO | ACTIVE TRADE COMPANY
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R13
Vietalvas iela 1, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 29162800

TĪRAIS ŪDENS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. A25
Salamandras iela 1, Rīga
Latvija, LV1024
T. +371 67565300

TOGET
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F24
Salamandras iela 1, Rīga
Latvija, LV-1024
T. +371 26164802

TOPENERGA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K23
Ventos g. 8C, Mažeikia
Lietuva, LT-89103
T. +370 61212889

TP CONSULTING | LĪČU BŪVKOKU FABRIKA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. E7
"Ezītis 381", Ezītis, Olaines novads
Olaine, Latvija, LV-2127
T. +371 29193339

TRAIDENIS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M3
Pramonės g. 31 B, Alytus
Lietuva, LT-62175
T. +370 31578263

TRINETS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F10
Allažu iela 4, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 67334166

UNIQUE
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M12
Duntes iela 19A, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 28661773

UNIVERSAL CLEANING | UNICLEAN
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N26
Jāņa Čakstes prospekts 2, Ogre
Latvija, LV-5001
T. +371 29373992

ŪDENS TĪKLI UN KANALIZĀCIJA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C18
Daugavgrīvas iela 49 K1, Rīga
Latvija, LV-1007
T. +371 67383441

ŪDENSBOSS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. D5
Kr.Barona iela 136, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 67845005

VAKARO RASA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. M41
Taikos g. 18, Trakiškis
Lietuva, LT-38102
T. +370 69855117

VALIS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. O4
Brīvības iela 167, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 22300800

VALMAR SOLUTIONS
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R20
Lauku iela 8, Ādaži
Latvija, LV-2164
T. +371 29404045

VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA
Halle Nr. 2 |  Stends Nr. N12 : O3
Cempu iela 13, Valmiera
Latvija, LV-4201
T. +371 64202216

VBH LATVIA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. K28 : L27
Ulbrokas iela 23, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 67381890

VEKSTRUS | VEXTRUS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F13
Dzelzavas iela 72, Rīga
Latvija, LV-1082
T. +371 20695967

VELOX - WERK
Halle Nr.  2 |  Stends Nr. J42
Bělotínská 288, Hranice
Čehijas republika, CZ-75301
T. +420 5816514300

VELUX LATVIA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. N14 : O7
Matīsa iela 103, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 80008802

VIA - S FURNITURE
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R39
Vecā Ostmala 10, Liepāja
Latvija, LV-3401
T. +371 68411823

VIA - S MODULAR HOUSES
Halle Nr. ĀRA | Stends Nr. R39
Liepu iela 5, Robežnieki
Grobiņas pag., Grobiņas nov.
Latvija, LV-3430
T. +371 63491350

VIDES EKSPERTS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C1
Baznīcas iela 30, Salacgrīva
Latvija, LV-4033
T. +371 27184095

VIDRIŽU ATVARI
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. E5
"Atvari", Vidrižu pagasts, Limbažu novads 
Latvija, LV-4013
T. +371 29193228

VILMA
Halle Nr.  2 | Stends Nr. K26
Žirmūnų str. 68, Vilnius
Lietuva, LT-09124
T. +370 61250613

VILPRA | GREE
Halle Nr. 1 | Stends Nr. F7
Kalvariju  str.131, Vilnius
Lietuva, LT-08221
T. +370 52700531

VINTEKO
Halle Nr. 2 |  Stends Nr. K40
Nometņu iela 21-7, Rīga
Latvija, LV-1048
T. +371 67395151

VIRTE TEHNOLOĢIJAS 
Halle Nr. 1 | Stends Nr. C3
Meliorācijas iela 19, Limbaži
Latvija, LV-4001
T. +371 29620679

VRT FINLAND
Halle Nr. 2 |  Stends Nr. M10 : N7
Ruokkeentie 17,  Jyväskylä
Somija, FI-40660
T. +358 407301020

V

U

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/velux-latvia-650/
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WARM HOUSE | TERMOBLOKI . LV
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. N4
Spirgus, Slampe, Tukuma novads
Tukums, Latvija, LV-3119
T. +371 29426010

WATEX
Halle Nr.  1 | Stends Nr. B25
Ganību dambis 26, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 67381989

WESTAQUA - DISTRIBUTION | AQUAPHOR
ŪDENS FILTRI
Halle Nr.  1 | Stends Nr. C19A : D30
Lev Tolstoi 2a, Sillamae
Igaunija, EE-40231
T. +371 27098878

WMT BALTIC
Halle Nr.  1  |  Stends Nr. A12
A. Deglava iela 166b, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 26437830

WSP
Halle Nr.  2  |  Stends Nr. M13
Ūnijas iela 11a, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 26200099

WWW . ŽALUZI . EU
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J34
Zalves iela 75, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 27444333

ZEMGALES TEHNOLOĢISKAIS CENTRS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. J38
Akadēmijas 19, Jelgava
Latvija, LV-3001
T. +371 63023851

ZULAK WOOD LATVIA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J36 : K33
Ganību dambis 30E, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 67383944

ŽOGU FABRIKA
Halle Nr.  2  |  Stends Nr. J32
Slokas iela 52, Rīga
Latvija, LV-1007
T. +371 67214165

W Z

http://www.kreichman-mebeles.lv/


VELUX Latvia
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. N14 : O7 
Matīsa iela 103, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 80008802
velux.latvia@velux.com
www.velux.lv

Ja vēlies baudīt maksimālas ērtības, 
augstu energoefektivitāti, tad ar 
tālvadību vadāmais VELUX INTEGRA® 
jumta logs ir īstā izvēle. Šis logs 
tiek vadīts ar skārienjutīgu pulti. 
Komplektā ietilpst lietus sensors, kas 
aizvērs logu tad, kad sāks līt. Jumta 
logs ir pieejams kā ar elektrisko, tā 
solāro tālvadību, tāpēc tas būs ideāli 
piemērots vietām, kur jumta logs ir ar 
roku nesasniedzamā augstumā.

VELUX INTEGRA® 
jumta logs

Būvlaukums.lv kods: PR0849

IZSTĀDES DALĪBNIEKU PIEDĀVĀTIE PRODUKTI  / PRODUCTS OFFERED BY EXHIBITORS
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Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

GAJEWSKI PARKETA RŪPNĪCA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. H31 
Strēlnieku iela 1, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 67331290
info@gajewski.lv
www.gajewski.lv

GAJEWSKI PARKETA RŪPNĪCA 
piedāvā izcilas kvalitātes QUICKPAR-
QUET divslāņu parketu un parketa 
dēļus piemērotus jebkāda materiāla 
grīdas virsmai, kā arī siltajai grīdai. 
Koka grīdas segumu kvalitāti apstipri-
na plašais eksports uz Rietumeiropu, 
kā arī veiktie kvalitātes testi un 
iegūtie serti�kāti. Piecās parketa 
kolekcijās ir parkets un parketa dēļi 
piemēroti privātajam un  sabiedriska-
jam interjeram, tostarp, rūpnieciski 
lakots, eļļots, neapstrādāts, birstēts 
parkets un parketa dēļi.  

GAJEWSKI  ozola parkets –
kvalitatīvs, par labu cenu

Būvlaukums.lv kods: PR0764 

Parketa Rūpnīca

O�ciālais pārstāvis Latvijā
ELFA MĒBELES
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. F2 
Tallinas iela 34 - 1, Rīga
Latvija, LV-1001
T. +371 22077751
info@elfamebeles.lv
www.elfamebeles.lv

Iedomājieties, ka visas mantas Jūsu 
mājā var būt sakārtotas ergonomiski, 
ērti, praktiski un skaisti, ar iespēju 
piemērot visu savām vajadzībām, 
ik pa laikam papildinot to ar 
jaunumiem. Mēs padarām Jūsu 
māju skaistāku, komfortablāku un 
mājīgāku. Mēs īstenojam jebkuras 
vēlmes, sapņus un kaprīzes! Mēs 
palīdzam gan ar padomu, gan ar Jūsu 
ideju īstenošanu. Kopā izvērtēsim 
vislabāko variantu un īstenosim to 
dzīvē! Protams, arī piegādāsim un 
uzstādīsim ar kvalitātes garantiju 10 
gadi. Mūsu risinājumi: garderobes, 
virtuves, garāžas, sportam, ofisiem, 
noliktavām, vannas un saimniecības 
telpām.

Būvlaukums.lv kods: PR0774

Zviedru garderobes un iebū-
vētās sistēmas visām telpām

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/products/jumta-logs-velux-integra-1128/
http://buvlaukums.lv/lv/products/divslanu-parkets-quickparquet-1043/
http://buvlaukums.lv/lv/products/zviedru-iebuvetas-sistemas-un-garderobes-visam-tel-1053/


BOSGRUPA . LV 
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. K2 
Purvciema iela 18, Rīga 
Latvija, LV-1035
T. +371 29516089
bosgrupa@inbox.lv
www.�reprotection.lv

Mūsu uzņēmums nodarbojas ar 
Eiropas vadošo ražotāju uguns- 
drošības iekārtu un sistēmu piegādi, 
kā piemēram, dūmu novadīšanas 
sistēmas EN 12101-2, ugunsdrošas 
durvis EI30, EI60, EI90, EI120 un 
ugunsaizsardzības tekstila barjeras 
EN 1634-1, EN 13501-2. Produkcijas 
sortimentā ir arī izstrādājumi cilvēka 
ikdienas komforta un dzīves kval-
itātes augsta līmeņa nodrošināšanai.
Mēs Latvijas Republikas teritorijā 
esam šādu kompāniju distributors: 

Dūmu lūkas -
ugunsdrošības sistēmas

Būvlaukums.lv kods: PR0851

LAMILUX (Vācija), 
Stöbich BRANDSCHUTZ (Vācija), 
ANDREU BARBERA (Spānija), 
AUMÜLLER (Vācija).

JUMTU SEGUMU CENTRS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J22
Mazā Gāles  iela 1, Sigulda
Latvija, LV-2150
T. +371 67973468
F. +371 67973460
janis.m@jumtusegumucentrs.lv
www.jumtusegumucentrs.lv

IKO ir vadošais jumtu segumu, 
siltumizolācijas un hidroizolācijas 
risinājumu ražotājs. IKO jumtu 
sistēmas izceļas ar augstu kvalitāti, 
ilgāku kalpošanas laiku, augstāku 
ugunsizturību. Mūsdienu prasībām 
atbilstošas lēzeno jumtu sistēmas ar 
augstākās kvalitātes siltumizolāciju 
IKO enertherm un bitumena vai PVC 
hidroizolāciju.
Pilnu IKO jumtu seguma sistēmu, 
kuru ir uzstādījis IKO Serti�cēts 
darbuzņēmējs, sedz apdrošināta 10 
gadu garantija.

JUMTU SEGUMU CENTRS ir o�ciālais 
IKO grupas pārstāvis Latvijā.

IKO jumtu sistēmas

Būvlaukums.lv kods: PR0847
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ROZEMAR
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. M17
Baltrozes, Mārupes novads
Rīgas rajons, Latvija, LV-2166
T. +371 29447303
info@rozemar.lv
www.rozemar.lv

Naturālu pelēko toņu
lazūra fasādēm

Būvlaukums.lv kods: PR0718 

Austrijā ražotā ADLER PULLEX 
SILVERWOOD lazūra ir īpaši augst-
vērtīgs koksnes apdares materiāls, 
kas paredzēts koka fasādēm un 
terasēm. Lazūra atgrūž ūdeni, tā 
iesūcas koksnē, neveidojot plēvi uz 
virsmas, tā ļauj koksnei “elpot”. 
Pievienotās īpašās sastāvdaļas 
ilgstoši aizsargā koksni pret mitruma, 
baktēriju un UV starojuma kaitīgo 
ietekmi.

ADLER PULLEX SILVERWOOD 
nodrošina sevišķi labu koksnes toņa 
noturību.

Šai lazūrai ir pieci pamattoņi.

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/products/dumu-lukas-lamilux-1130/
http://buvlaukums.lv/lv/products/naturalu-peleko-tonu-lazura-fasadem-pullex-silverw-997/
http://buvlaukums.lv/lv/products/jumtu-sistemas-iko-1126/


EVODECK
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L34 
Rīgas iela 6 - 32, Ogre
Ogres novads, Latvija, LV-5001
T. +371 22012373
evodeck@inbox.lv
www.evodeck.lv

Jaunums Latvijā! Šī Japānā ražotā 
�brocementa paneļu sistēma ir 
unikāla pateicoties tās interesantaji-
em dizainiem,  gumijas blīvējum- 
iem malās, slēpto stiprinājumu un 
T&G montāžas sistēmai. Ātra un 
viegla paneļu uzstādīšana ļaus Jums 
ietaupīt uz montāžas izmaksām. 
Pateicoties platīna pārklājumam 
fasādes paneļi ir īpaši izturīgi pret 
UV starojumu. NichiGuard nano 
pārklājums nodrošina netīrumu, 
ūdens un mitruma atvairīšanu no 
fasādes. Esam pārliecināti, ka Nichiha 
cementa šķiedru paneļi ir izturīgākie 
un  kvalitatīvākie cementa šķiedru 
paneļi tirgū.

Nichiha dizaina fasādes
sistēmas

Būvlaukums.lv kods: PR0843

AT GRUPA | INOWOOD
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. M7
Maskavas iela 322D,
Rīga, Latvija, LV-1063
T. +371 28376001
F. +371 67131500
riga@inowood.eu
www.inowood.eu

Mēs piedāvājam saviem klientiem 
InoWood būvmateriālus no koksnes 
polimēra kompozīta (KPK).

Ir pieejamas trīs sistēmas: InoDeck – 
terases klājums, InoSide – fasādes, 
un InoFence – žogi. Materiālam 
piemīt koka virsmas izskats, smarža, 
bet nav tā trūkumu. 

InoWood kompozītmateriāls sastāv 
no dabīgā koka un polimēra savieno-
juma. Šāds sastāvs dod lielāku 
izturību pret mitrumu, mehāniskiem 
bojājumiem, pelējumu, uguni un UV 
staru ietekmi uz virsmu. Materiāls ir 
ekoloģisks.

InoWood | terases dēļi, 
fasādes un žogi no KPK

Būvlaukums.lv kods: MA0001 

MELDERI V
Halle Nr. ĀRA  |  Stends Nr. R15 
Margrietas iela 7, Rīga
Latvija, LV-1046
T.  +371 67613546
F.  +371 67613546
M.+371 29181441
melderiv@melderiv.lv
www.melderiv.lv

Augstas kvalitātes jaunākās paaudz-
es sekcijveida garāžu vārti UniTherm 
ar 60 MM Bieziem INNOVO paneļiem, 
kur: 

Siltumvadāmības koe�cients Uk 
panelim = 0,37W/m²K, kas nodrošina 
kopējo Uk vārtiem = 0,79W/m²K 
(parasti Uk vārtiem = 1,07W/m²K). 

UniTherm - ekstra silti
garāžu vārti

Būvlaukums.lv kods: PR0845

elastīgs starppaneļu gumijas      
blīvējums,
alumīnija pro�ls starppaneļu 
gumijas blīvējuma stiprināšanai,
piecu slāņu metāls eņģu 
stiprināšanas vietās,
starppaneļu blīvējums,
slēptā eņģe,
poliuretāna putas.

1.

2.

3.

4.
5.
6.
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http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/products/dizaina-fasades-sistemas-nichiha-1122/
http://buvlaukums.lv/lv/products/kompozitmateriala-terases-deli-inodeck-473/
http://buvlaukums.lv/lv/products/ekstra-silti-garazu-varti-unitherm-1124/


MORE 4U | JADEITE . LV
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. C16 
Brīvības iela 22
Ogre, Latvija
LV-5001
T. +371 29119450
jadeite@jadeite.lv
www.jadeite.lv

Žadeīts – vienīgais pirts un saunas 
akmens, kas pat vislielākajam 
skeptiķim liks sajust vieglumu un 
patiku pirts un saunas procedūrās! 

Ārstniecisks un īpaši viegls tvaiks; 
vienmērīga akmens uzsilšana; ilgs 
kalpošanas laiks; viegluma sajūta 
pēc pirts apmeklējuma; zinātniski 
pierādīta pozitīva iedarbība uz 
cilvēka organismu. 

Tagad pieejami arī žadeīta apdares 
materiāli. Izbaudi pirts procedūras 
ar žadeītu un aizmirsti par sliktu 
pašsajūtu!

Pirts un saunas akmens -
Žadeīts

Būvlaukums.lv kods: PR0844

http://buvlaukums.lv/lv/products/pirts-un-saunas-akmens-zadeits-1123/
http://www.bohmans-dlh.lv/


Radošā kompānija DIVI L
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. E28 
Rūpnīcu iela 4, Olaine
Latvija, LV-2114
T. +371 29993360
T. +371 26558244
info@ziemasdarzi.lv
www.ziemasdarzi.lv

Radošā kompānija DIVI L savu darbī-
bu uzsāka 2004. gadā un veiksmīgi 
turpina arī šodien. 
Mūsu kompānija izgatavo un uzstā-
da nestandarta stiklotas konstrukci-
jas:

Mūsu kompānijas veiksmes atslēga 
ir individuāla un laba attieksme pret 
katru klientu, darbu izpildes kvalitāte 
un labas cenas.

Ziemas dārzu konstrukcijas

Būvlaukums.lv kods: PR0852

Ziemas dārzu konstrukcijas;
Bīdāmas stiklotas konstrukcijas 
terasēm, verandām, baseiniem, 
balkoniem un lodžijām;
Jumtu dārzu konstrukcijas;
Stiklotas starpsienas ;
Virsgaismas, lūkas u.c.

SOMU MĀJA
Halle Nr. 2 |  Stends Nr. J13
Vienības gatve 87 (2. stāvs), Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 66103030
F. +371 67252606
info@somumaja.lv
www.somumaja.lv

Uzņēmums SOMU MĀJA ir Somijas 
kompānijas Omatalo OY (Finndomo) 
pārstāvis Latvijā. Kopš 1939. gada 
Omatalo OY / Sonkajärvi nodarbojas 
ar koka karkasa privātmāju ražošanu, 
un šī pieredze kompāniju padara 
par lielāko šādu privātmāju ražotāju 
Skandināvijā, kas vairāk kā 70 gadu 
pastāvēšanas laikā kopumā realizēju-
si jau vairākus simtus tūkstošus 
projektu! Mēs esam gandarīti, ka 
līdzīgi Omatalo OY esam kļuvuši par 
savas nozares līderiem Latvijā.

Koka karkasa privātmājas

Būvlaukums.lv kods: PR0471

AEROC
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. H6 : J5 
Ropažu iela 10
Rīga, Latvija
LV-1039
T. +371 67418412
F. +371 67628210
aeroc@aeroc.lv
www.aeroc.lv

AEROC piedāvā mājas būvniecības 
komplektu no pamatiem līdz 
jumtam bez papildus ārsienas 
siltināšanas. Mājas būvniecības 
komplekts ir ātra, droša un ilgmūžīga 
būvniecība.

Mūsu klienti dzīvo mājās ar labu 
mikroklimatu un zemiem apkures 
rēķiniem. Pārliecinieties par to 
izstādes laikā AEROC stendā.

Izdevīga mājas būvniecība
bez siltināšanas

Būvlaukums.lv kods: PR0802
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http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/products/ziemas-darzu-konstrukcijas-1131/
http://buvlaukums.lv/lv/products/koka-karkasa-privatmajas-748/
http://buvlaukums.lv/lv/products/aeroc-ecoterm-plus-470/


ORAC DECOR interjera salons
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. D21 
Mūkusalas iela 49, k-2, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 26488831
T. +371 67815353
salons@oracdecor.lv
www.oracdecor.lv

Pielietojums:
    Griestu karnīzes
    Karnīzes ar LED apgaismojumu
    Griestu un sienu līstes
    Lokanas karnīzes un līstes
    Grīdas līstes
    Lokanas grīdas līstes

Priekšrocības:
    Izteikts un precīzs reljefs
    Neredzamas šuves
    Ātra un ērta uzstādīšana 
    Viegli krāsojams
    Liektas formas ar “FLEX”
    Mitruma un triecienu izturīgs
    Multifunkcionāls

ORAC DECOR poliuretāna 
un duropolimēra pro�li

Būvlaukums.lv kods: PR0848

AGNI
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. E13 : F11 
Brīvības iela 173, Rīga
Latvija, LV–1012
T. +371 67379094
T. +371 29223332
info@agni.lv
www.agni.lv

Francijas kompānijas Focus kamīni 
vienmēr izcēlušies ar eleganci un 
dizainu, kas saglabā savu vērtību 
un šarmu gadu garumā. Šogad 
tiek svinēti apaļi 45 dizaina gadi, 
kuru laikā Dominique Imbert radījis 
unikālus dizaina kamīnus. 

AGNI kā Focus pārstāvis piedāvā 
aplūkot 1968. gadā radīto Gyrofocus 
kamīnu, kurš bija pirmais iekarinā-
mais un grozāmais kamīns pasaulē.

Gyrofocus
brīvstāvošais kamīns

Būvlaukums.lv kods: PR0853
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http://buvlaukums.lv/lv/products/poliuretana-un-duropolimera-profili-orac-decor-1127/
http://buvlaukums.lv/lv/products/brivstavosais-kamins-gyrofocus-1132/
http://www.buvinzenierusavieniba.lv/


DDRE PLUSS
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. E9
Brīvības iela 10b - 10, Dobele
Latvija, LV-3701
T. +371 25449886
T. +371 25915430
info@ddre.lv 
www.ddre.lv

Uzņēmums DDRE PLUSS saviem 
klientiem piedāvā Latvijā ražotas 
kvalitatīvas kanalizācijas tvertnes, 
septiķus un bio iekārtas. Visa veida 
produkcijas ir ieguvusi CE serti�kātu, 
kas pierāda augsto kvalitāti un atbil-
stību Eiropas Savienības pra- sībām. 
Nodrošinām pilnu izbūves servisu 
no bezmaksas objekta apskates 
līdz zāliena atjaunošanai pēc darbu 
veikšanas. Strādājam ar augstas 
kvalitātes materiāliem, kas nodrošina 
sistēmas ilgu kalpošanas laiku un 
kvalitatīvu darba izpildījumu.

Strādājam tiem, kas novērtē kvalitāti!

Notekūdeņu un bioloģisko
attīrīšanas iekārtu izbūve

Būvlaukums.lv kods: PR0850

AUGUST LATVIA SERVISS
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A9 : B10
Sliežu iela 6, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 26067676
info@august.lv
www.august.lv

Notekūdeņu bioloģiskās attīrīšanas 
iekārtas ir efektīvākais veids kā 
apsaimniekot sadzīvē radušos 
kanalizācijas ūdeņus. Mūsdienīgs 
risinājums privātmāju īpašniekiem 
par labāko cenu Latvijā, vieni 
no augstākajiem attīrītā ūdens para-
metriem, notekūdeņi tiek attīrīti līdz 
tādai pakāpei, ka tos drīkst novadīt 
atklātā vidē. Visa mūsu produkcija 
ir atbilstoši serti�cēta, iekārtām ir 
nodrošināts CE marķējums.

Notekūdeņu bioloģiskās
attīrīšanas iekārta ATP

Būvlaukums.lv kods: PR0262 

FAN
Halle Nr. 1 |  Stends Nr. E15 
Ventspils iela 15, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 67615034
F. +371 67615737
fan@fan.lv
www.fan.lv

Čehu ražotāja Viadrus čuguna 
radiatori Bohemia, Hellas, Atena un 
Kalor ir ideāli piemēroti vēsturisko 
ēku apkures sistēmu rekonstrukcijai, 
kā arī ir labs risinājums jaunas 
apkures sistēmas ierīkošanai „retro” 
vai „industriālajā” stilā.

Čuguna radiatoriem ir neierobežots 
kalpošanas laiks, jaudas regulēšana 
atkarībā no sekciju skaita, ekskluzīva 
„retro” virsmas apstrāde, nonoveco- 
jošs dizains.

Komplektējam ar piemērotiem 
dizaina ventiļiem.

VIADRUS čuguna dizaina
radiatori

Būvlaukums.lv kods: PR0846
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http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/products/notekudenu-un-biologisko-attirisanas-iekartu-izbuv-1129/
http://buvlaukums.lv/lv/products/notekudenu-biologiskas-attirisanas-iekarta-privatm-500/
http://buvlaukums.lv/lv/products/cuguna-dizaina-radiatori-viadrus-1125/


Vairāk informācijas: +371 277 48 088 | info@buvlaukums.lv | www.buvlaukums.lv 

Sekojiet mums arī sociālājos tīklos Twitter un Facebook

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

http://buvlaukums.lv/lv/


http://www.jung.de/lt/
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